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. & SOROCABA

Sorocaba, 14 de maio de 2019.

Ao Protocolo Geral

Solicito autuar o presente expediente, conforme informagdes abaixo.

Interessado SEMES / ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL FUTURO
C.P.F./C.N.P.J. 18.912.100/0001-50

Enderego Rua Souza Pereira,448

Bairro Centro

Assunto Prestacdo de Contas — Futsal Masculino

Titulo

Destino apds autuagao | SEMES

Solicitante Secretaria de Esportes

Secretaria/Divisdo/Segao Gabinete Semes

Telefone Institucional 3212-7282

E-mail Institucional semes@sorocaba.sp.gov.br

PALACIO DOS TROPEIROS
Av. Eng. Carlos Reinaldo Mendes 3.041 - Alto da Boa Vista - CEP 18013-280 - Sorocaba — 5P
Fone: (15) 3238.2100
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PROCESSO N2 {(CF)EA /2019

A SEMES
Providenciada a autuacao cf. solicitagao.
Segue Processo Administrativo para

demais providéncias.

SPG, em/™> 1 05 / 2019

PALACIO DOS TROPEIROS — Térreo
Av. Eng. Carlos Reinaldo Mendes 3.041 — Alto da Boa Vista — CEP 18013-280 — Sorocaba - SP
Fone: (15) 3238.2618



ANEXO 5

REPASSES AO TERCEIRO SETOR

TERMO DE CIENCIA E DE NOTIFICACAO

ORGAO CONCESSOR:

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SOROCABA

ORGAO BENEFICIARIO:

ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL FUTURO LTDA

TIPO DE CONCESSAO: (*) SUBVENCAO
VALOR REPASSADO: RS 640.000,00
EXERCICIO: 2019

ADVOGADO(S): (**)

Pelo presente TERMO damo-nos por NOTIFICADOS para o acompanhamento dos atos da tramitagdo do
correspondente processo no Tribunal de Contas até seu julgamento final e conseqiiente publicagdo, e se for o
caso e de nosso interesse, para, nos prazos e nas formas legais e regimentais, exercer o direito da defesa,

interpor recursos e o mais que couber.

Outrossim, estamos CIENTES, doravante, de que todos os despachos e decisGes que vierem a ser tomados,
relativamente ao aludido processo, serdo publicados no Didrio Oficial do Estado, Caderno do Poder
Legislativo, parte do Tribunal de Contas do Estado de S3o Paulo, de conformidade com o artigo 90 da Lei
Complementar Estadual n® 709, de 14 de janeiro de 1993, iniciando-se, a partir de entdo, a contagem dos

prazos processuais.

LOCAL E DATA:

Sdo Paulo 22 de julho de 2019

ORGAO CONCESSOR:

Simei Lamarca - Secretario de Esporte (SEMES)

(nome, cargo e assinatura)

ORGAO BENEFICIARIO:

o

Fellipe Drommond - Presidente ( Assotiagio Desp Brasil Futuro)

(nome, cargo e assinatura)




ANEXO 6

I REPASSES AO TERCEIRO SETOR

| DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

1— Auxivos / SUBVENCGES / CONTRIBUICOES

GRGAO CONCESSOR: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SOROCABA

TIPO DE CONCESSAO: SUBVENCAD

LEI(S) AUTORIZADORA(S): Lei n? 4,932, de 25 de setembro de 1995 (FADAS)
OBJETO: Execucdo do Termo de Compromisso de representacdo esportiva
EXERCICIO:

2019

ENTIDADE BENEFICIARIA:

ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL FUTURO LTDA
CNPJ:

18.912.100/0001-50
ENDERECO e CEP:

AV ADOLPHO MASSAGLIA, 600, CONJ 384 - VOSSOROCA

RESPONSAVEL(1S) PELA ENTIDADE: FELLIPE DROMMOND LEITAQ SILVA

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS
ORIGEM DOS RECURSOS (1) VALORES PREVISTOS - RS DOC. DE CREDITO N® DATA VALORES REPASSADOS - RS
| Publico 600.000,00 46854 22/03/2019 RS 200.000,00
Publico 662.923.000.009.597 17/05/2019 RS 200.000,00
Piiblico 396934 28/06/2019 RS 40.000,00
Publico 134961 02/08/2019 RS 200.000,00
Banco do Brasil - juros aplicacio RS 1.195,36
RECEITA COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS
TOTAL| RS 641.195,36

RECURSQS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal.

Ofs) signatdrio(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria:

vemn Indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicacdo dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importincia total de

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PER(ODO DE REALIZAGAO ORIGEM DO RECURSO(2) | VALOR APLICADO - R$
RS 640.000,00
TOTAL DAS DESPESAS| RS 640.000,00
RECURSO PUBLICO NAO APLICADO| RS -
VALOR DEVOLVIDO AO GRGAD CONCESSOR| RS
RS

VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE|

(2) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Préprios.

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo
Conselho Fiscal, comprova a exata aplicagio dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado,
proposto ao Orglo Concessor,

LOCAL e DATA: S Paulo 22 de julhode 2019
.—.-—e—_:_‘\ (’ ey -
DIRIGENTE: Fellipe Dtommond Titfo Silva - Presidente

{nome, cargo e assinatura)

MEMBROS DO CONSELHO FISCAL:
[nomes e assinaturas):
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< |

EWPRESA |

Cliente - Conta atual

G33520150631528926
20/12/2019 15:15:58

Agéncia 7080-7

Conta corrente 1220-3 ASSOCIACAO DESPORTIVA BRA
Periodo do extrato 03/2019

e

Langamentos

"Dt. balz ;E;ie—‘ Dt. movimento Ag. origem Lote Histérico R TR .-mmmbocunmnto Valor R$ / aldo
15/02/2019 0000 00000 000 Saldo Anterior \@O—E‘L
22/03/2019 22/03/2019 0000 14134 699 Recebimento Fornecedor 46.854 200.000,00C
22/03/2019 22103/2019 0000 99015470 Transferéncia enviada 556.550.000.108.463 1.094,00 D/W il
22/03/2019 22/03/2019 0000 99015 470 Transferéncia enviada 557.080.000.001.200 27.900,54 D -/ —
22/03/2019 22/03/2019 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 32201 1.586,97 D/% .
2210312019 22/03/2019 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 32202 4.10000D /ﬁq//
22/03/2019 22/03/2019 0000 13105393 TED Transf.Eletr.Disponiv 32.203 14.500,00 D-2s
22/03/2019 22/03/2019 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 32.204 5.198,00 D'fﬁf -
22/03/2019 22/03/2019 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servicos 870.810.903.767.713 { 25 08 D
22/03/2019 22/03/2019 0000 13113435 Tarifa Pacote de Servicos 870.810.903.927.042 ( 135,00 D%TO 41C
25/03/2019 25/03/2019 0000 99015470 Transferéncia enviada 551.369.000.038.051  3,300,00 D 160,41 C 7 _
26/03/2019 26/03/2019 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 32.601 2.884,00D 76,41C 7
29/03/2019 29/03/2019 0000 99015 470 Transferéncia enviada 5§52.923.000.112.465 1.300,00 DWS,M c -~
31/03/2019 0000 00000470SALDO 13797641 C

OBSERVACOES

H4 tarifas pendentes

20/12/2019 R$ 141,00.

de cobranga. Total em

Sujeito

& cobranga

quando ocorrer salde positivo na conta corrente.
Procure sua agéncia.

Transagao efetuada com sucesso por: J8851754 FELLIPE DROMMOND LEITAO SILVA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



)

“ Associacdao Desportiva Brasil Futuro
Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

JUSTIFICATIVA: Valor de RS 1.094,00, refere-se a adiantamento salarial para o nosso supervisor
Reinaldo Garcia Simdes do més de abril.




a‘ Associacao Desportiva Brasil Futuro
Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

Sorocaba, 22 de marco de 2019.

RECIBO

Na qualidade de SUPERVISOR, Reinaldo Garcia Simdes, brasileiro, portador do RG n2 10.910.770-6 e do CPF n2
948.262.508-00, integrante da equipe ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL FUTURO, entidade desportiva inscrita no
CNPJ/MF sob o n° 18.912.100/0001-50, recebi desta, a importdncia de RS 1.094,00 a titulo de antecipagdo

salarial referente ao més de abril.

e

REINALDO GARCIA SIMOES
SUPERVISOR



“ Associagao Desportiva Brasil Futuro
an_ Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

JUSTIFICATIVA: Valor de R$ 27.900,54, refere-se ao reembolso feito para conta movimento da
Associagao do Aluguel (R$ 15.988,00) e condominio R$ (5.012,00) de 14 apartamentos do més de margo e

uma parte do valor (R$ 6.900,54) das refeigdes de fevereiro dos atletas da equipe principal e sub-20 da nota
no valor total de RS 11.900,54.

[

e

| Pago com re ;

£ e 1
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i do FAD/ §

1

é il W
P A, O NNI1Q /R ESS i

i P.A N 20180022 |

¥

\

H {

I AGCS )

i g T I} e ST




221'03!2[_11 2] Banco do Brasil ‘3 b

—————

3 | (G336221445786551056
Bieraisa f Transferéncias entre contas correntes BB 22/0312019 15:37:38
Debitado

Nome ASSOCIACAO DESPORTIVA BRA - R
Agéncia 7080-7

Conta corrente 1220-3

Creditado

Nome ASSOCIACAO DESPORTIVA BRA o T —
Agéncia 7080-7

Conta corrente 1200-9

Valor 27.900,54

Transferéncia para

mesmo titular

Data Nesta data

Transacao efetuada com sucesso por: J8851754 FELLIPE DROMMOND LEITAO SILVA.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

- /Zf%w /éé’-“' |
. A4 759582 (Al ;w/ J

3\

« Ry 5ol ( ;éﬂ/g’wﬂw& )
¥ ﬂ“g? é 7&% S //4//&%/7442{1?)

hitps://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?lokenSessao=381874332016ab63Mb9723M1a2b719# 7
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JE CLAUDIANA GONCALVES SOUZA SOROCABA ME 0S PRODUTQS E'OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL
« INDICADA ABAIXO. EMISSAQ: 08/03/2019 VALOR TOTAL: RS 11.900,54 DESTINATARIO: ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL
UEIRO Sorocaba-SP

SALVADOR CORREA, 603 - SALA 24 JARDIM VERG

NF-e (?“

CFRIVENTO DENTIFICACAO E ARSTNATURA DO RECEREDOR N°, 000.000.283
Série 001
TDENTIFICICAG DD BAITENTS

| CLAUDIANA GONCALVES SOUZA SOROCABA ME
R PAULO MORENO BARBOSA CORTEZ, 50

JD PORTAL DA COLINA - 18050-570
Sorocaba - SP Fone/Fax: 01532320097

Fiscal Eletronica
0- ENTRADA

DANFE

Documento Auxiliar da Nota

e (4

LT

CHAVE DE ACESS0

3519 0385 6020 7900 0144 5500 1008 D002 8310 0700 0067
N°. 000.600.283 — -
Série 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
Folha 1°1 www.nfe.tazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAOQ FROTCOOLO DE AUTORIZACAD DE USD
VENDA DE MERCADQRIA 135190168561523 - 08/03/2019 16:37:00
[mscmclo ESTADUAL INSCRICAD ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ * CPF
669510244116 85.602.079/0001-44 s
DESTINATARIO /| REMETENTE
NOME /RAZAD SOCIAL CNPJ - CFF DATA DABMISSAQ T
SSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL FUTURO 18.912.100/0001-50 08/03/2019 X
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATADASARDAVENTRADA |
LA 24 ARDIM VERGUEIRQ | 18030-130 08/03/2019 )
UF NE / FAX TNSCRICAO ESTADUAL HORA DA AENTRADA
Sp | 16:33:G0
CALCULO DO IMPOSTO
[mmc.u.c DOICMs [VALOR DO ICMS BASE DE CALC. ICMS ST, [VALOR DO ICMS SUDST, [v. DP. MPORTAGAO [V ICAIS UF REMET.  |VALOR DO FCP VALOR DOFIS V TOTAL PRODUTOS
0.00| u,uo‘ 0.00 0,00 0,00 0,00, 0. 0.00 11.900.54
(“Anea DO FRETE VALGR DO SEGURO lns.sr'om lourns DESPESAS [VALOR TOTAL IPI 7. IOMS UF DEST. V. TOT. TRIB. VALOR DACOFINS  |V. TOTAL DA NOTA
L {_I,Ool 0, 0,00 g,c_rgl o,oo| Q,ﬂ{ﬂ 499,82 0,00 11.900.54
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME * RAZAC SOCIAL FRETE POR CONTA JcopiGo ANTT ACA DO VEICULO ONPI{CFF
(9) Sem Frete
ENDERE, O ALNICIPIO UF DITRICAO ESTADUAL
rztmrrm.asa B MARCA NUMERAGAD PESO BRUTOD PESO LIQUIDO 7
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS _
ODIGO PRODUTG DESCRICAO DO PRODUTO - SERVISO NCMSH |0.CSosN| cFop | UN | quanT ! O | Yorar | BEC | VaoR VAR TALIRT 4 1o 1y ]
{ ! _ |REFEICiO = . - .| 21069090 0102 | 5102 | UN| 61500000 150000] 922500 _ 0.00 0.00 {000
3. .1 _|REFEICAD _ .| 21069090 | 0102 | 5102 |KG | _628060] 426000( 267554| 0. 00 0.00) D.00f
U o 508
‘-;. Paco fw"_f
a_ do ¥~
5 = =
| pP.A.N°2 -_..
! !
% pno L s prx.m-id""'"-“‘" .
| AD D e T e
.i corsnaramasl asmormmmee S /
DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuintc: DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIRETTO A
CREDITH

O FISCAL DE ICMS. DE 155 E DE 71,
Valor Aproximado dos Tributos : RS 499,82

~ ===
| RESERVADO AOQ FISCO

Inpreso em 02017010 ar 16:38:54

Par DANFEOniine donfeonline.combr ¢ NFePHP - wiiphporg



Sergio Rodrigues Empreendimentos Ltda.
lameda das Petunias, 25, Jd Simus, Sorocaba, Sdo Paulo.
el. 1599 1118822 /1599 1118833

E-mail: sergiorodrigues@sreempreendimentos.com.br

CNPI: 19.307.623/0001-30 IE: 669.801.870.111

RECIBO DE ALUGUEL

Data: 10 /03 /2019 Recibo de Aluguel n°: 03/2019

Iméveis: Quatorze apartamentos na Avenida Adolpho Massaglia, 600, nameros 181, 193,
1103, 293, 2103, 381, 382, 383, 384, 394, 483, 484, 4102 ¢ 4104, Residencial Villa
Sunset, Parque Campolim, Sorocaba, Sao Paulo.

Recebi da ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL FUTURO, inscrita
no CNPJ/MF sob n°. 18.912.100/0001-50, com sede na Rua Salvador Correa, n°. 603, sala
24, Jardim Vergueiro, Sorocaba-SP, representada neste ato por seu presidente Sr. Fellipe
Drommond Leitdo Silva, RG n° 33.752.394-0, C.P.F. n° 364.295.728-54, domiciliado a
Rua Andarai, 471, Vila Maria, Sao Paulo, Sdo Paulo, a soma de RS 15.988,00 (quinze
mil, novecentos e oitenta e oito reais) como forma de pagamento dos encargos locaticios
descriminados no “Contrato de Locagdo Residencial” dos imdveis descrito acima, para o
periodo de 10 de fevereiro de 2019 a 09 de marco de 2019;

Recebido por: SERGIO FRANCISCO RODRIGUES, CPF n®: 073.510.288-00.

Em sua capacidade como: Responsivel pela SRE Empreendimentos Ltda.
@d@mﬁ/

SRE EMPREENDIMENTOS LTDA
SERGIO FRANCISCO RODRIGUES

Locador
Forma de pagamento:

() Dinheiro
() Cheque Visadon.”  Banco:
( X)) Vilido somente acompanhado do recibo de Transferéncia Eletronica de Fundos el
(TEF), no Banco Santander, Agencia 0468, c/c 13.001.582-8. _--u--"“:’:‘“l:“ as 4
(_) Ordem de Pagamento n.° de / / 'ﬁ_ Pa go f;ﬁlhﬂ H‘ - i
(1) * Cheque Pessoal n.” R“ i

|

Pigina 1 de 1 {

—




24/01/2020 https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.13.11 A

24/61/2020 - BANCO DO BRASIL -  15:28:27
708087680 e8e1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO DESPORTIVA BRA
AGENCIA: 708@-7 CONTA: 1.280-9

34191090084246515117580880098808378246000035800
BENEFICIARIO:

CONDOMINIO R V SUNSET

NOME FANTASIA:

CONDOMINIO R V SUNSET

CNPJ: 19.449.712/6601-18

PAGADOR:

SERGIO RODRIGUES PART EMPR LTD

CNPJ: 18.912.100/00801-50

NR. DOCUMENTO 30.814
DATA DE VENCIMENTO 1e/e3/2019
DATA DO PAGAMENTO e8/e3/2019
VALOR DO DOCUMENTO 358,00
VALOR COBRADO 358,00
NR.AUTENTICACAO C.D22.0A5.9C0.D58.BD5

Transacao efetuada com sucesso por: J8851754 FELLIPE DROMMOND LEITAO SILVA.

hitps://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.13.11 14/14



24/01/2020 hitps://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.htmi?v=2.13.11 'ﬁ

24/e1/2020 - BANCO DO BRASIL - 15:28:27
708607080 eeel

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO DESPORTIVA BRA
AGENCIA: 7e8e-7 CONTA: 1.2ee-9

34191090884246459117580880090008878240000035860
BENEFICIARIO:

CONDOMINIO R V SUNSET

NOME FANTASIA:

CONDOMINIO R V SUNSET

CNPJ: 19.449.712/6801-10

PAGADOR:

SERGIO RODRIGUES PART EMPR LTD

CNPJ: 18.912.100/8801-50

NR. DOCUMENTO 30.813
DATA DE VENCIMENTO ie/e3/2e19
DATA DO PAGAMENTO e8/e3/2019
VALOR DO DOCUMENTO 358,00
VALOR COBRADO 358,00
NR.AUTENTICACAO 8.664.EDC.EE3.694.F20

https:/faapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.himl?v=2.13.11 13/14
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708007080 eeel

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO DESPORTIVA BRA
AGENCIA: 7@88-7 CONTA:

1.288-9

ITAU UNIBANCO S5.A.

341916908084246432117580886098608678246000035800
BENEFICIARIO:

CONDOMINIO R V SUNSET

NOME FANTASIA:

CONDOMINIO R V SUNSET

CNPJ: 19.449.712/@801-10
PAGADOR:

SERGIO RODRIGUES PART EMPR LTD
CNP]: 18.912.100/6001-50

NR. DOCUMENTO 30.812

DATA DE VENCIMENTO ie/e3/20e19
DATA DO PAGAMENTO

08/03/2019
VALOR DO DOCUMENTO 358,00
VALOR COBRADO 358,00
NR.AUTENTICACAO A.E13.1F4.696.A@F.DF6

~
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COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO DESPORTIVA BRA
AGENCIA: 7e8e-7 CONTA:

1.2@8-9

ITAU UNIBANCO S.A.

34191090084246424117580880090008178240000035800

BENEFICIARIO.:

CONDOMINIO RESIDENCIAL VILLA SUNSET
NOME FANTASIA.:

RESIDENCIAL VILLA SUNSET

CNP]: 19.445.712/06801-10

PAGADOR. :

ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL FUTURO
CNPJ: 18.912.100/0801-50

NR. DOCUMENTO 30.811
DATA DE VENCIMENTO 10/63/2019
DATA DO PAGAMENTO e8/e3/2019
VALOR DO DOCUMENTO 358,00
VALOR COBRADO 358,00
NR.AUTENTICACAO B.D68.6BD.207.B2C.420

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.13.11
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COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO DESPORTIVA BRA
AGENCIA: 7e88-7 CONTA: 1.2@0-9

ITAU UNIBANCO S.A.
341910900842460361175808860900083782406000035860
BENEFICIARIO. :

CONDOMINIO RESIDENCIAL VILLA SUNSET

NOME FANTASIA.:

RESIDENCIAL VILLA SUNSET

CNPJ: 19.449.712/0801-18

PAGADOR. :

ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL FUTURO

CNPJ: 18.912.100/6801-50

NR. DOCUMENTO 30.810
DATA DE VENCIMENTO 1e/e3/2e19
DATA DO PAGAMENTO e8/03/2019
VALOR DO DOCUMENTO 358,00
VALOR COBRADO 358,00
NR.AUTENTICACAO 2,772.A29.2B5.F4C.B5%4

https:/faapj.bb.com.br/apf-apj-webfindex.him|?v=2.13.11 10/14
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COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO DESPORTIVA BRA

AGENCIA: 7080-7 CONTA: 1.200-9
==z==s=sS== -+ -+ -t ¢t ¢+ ¢+ 1 ¢+ ¢+ ¢+t 111
ITAU UNIBANCO S.A.
34191090084245996117580880098008878240000035800
BENEFICIARIO.:

CONDOMINIO RESIDENCIAL VILLA SUNSET

NOME FANTASIA.:

RESIDENCIAL VILLA SUNSET

CNPJ: 19.449.712/0001-10

PAGADOR. :

ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL FUTURO

CNPJ: 18.912.100/0001-50

NR. DOCUMENTO 30.809
DATA DE VENCIMENTO 1e/e3/2019
DATA DO PAGAMENTO 08/063/2019
VALOR DO DOCUMENTO 358,00
VALOR COBRADO 358,00
NR.AUTENTICACAO 1.2D3.D1C.80C.C44.D3A

hitps://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html|?v=2.13.11 9/14
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COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO DESPORTIVA BRA
AGENCIA: 7080-7 CONTA: 1.288-9

34191698084245988117580880098008278246000035800
BENEFICIARIO:

CONDOMINIO R V SUNSET

NOME FANTASIA:

CONDOMINIO R V SUNSET

CNPJ: 19.449.712/0801-10

PAGADOR:

SERGIO RODRIGUES PART EMPR LTD

CNPJ: 18.912.100/0801-50

NR. DOCUMENTO 30.808
DATA DE VENCIMENTO 1e/e3/2e19
DATA DO PAGAMENTO e8/e3/2019
VALOR DO DOCUMENTO 358,ee
VALOR COBRADO 358,00
NR.AUTENTICACAO F.E14.787.6F4.B6C.991

hitps:/faapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.htmi?v=2.13.11 8/14
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COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO DESPORTIVA BRA
AGENCIA: 7088-7 CONTA: 1.280-9

ITAU UNIBANCO S.A.
34191090884245970117580880098008178246000035860
BENEFICIARIO:

CONDOMINIO R V SUNSET

NOME FANTASIA:

CONDOMINIO R V SUNSET

CNPJ: 19.449.712/@601-10

PAGADOR:

SERGIO RODRIGUES PART EMPR LTD

CNPJ: 18.912.10606/0001-50

NR. DOCUMENTO 30.807
DATA DE VENCIMENTO 1e/e3/2019
DATA DO PAGAMENTO 08/03/2019
VALOR DO DOCUMENTO 358,60
VALOR COBRADO 358,60
NR.AUTENTICACAO 1.CBC.ABO.857.0E1.E4D

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.himlI?v=2.13.11 7114
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COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO DESPORTIVA BRA
AGENCIA: 7@80-7 CONTA: 1.208-9

ITAU UNIBANCO S.A.
341910900842459621175808800900085782460000358008
BENEFICIARIO:

CONDOMINIO R V SUNSET

NOME FANTASIA:

CONDOMINIO R V SUNSET

CNP]: 19.449.712/66e1-18

PAGADOR:

SERGIO RODRIGUES PART EMPR LTD

CNPJ: 18.912.100/60601-506

NR. DOCUMENTO 30.806
DATA DE VENCIMENTO 1e/63/2019
DATA DO PAGAMENTO e8/@3/2019
VALOR DO DOCUMENTO 358,00
VALOR COBRADO 358,00
NR.AUTENTICACAO 0.E8F.CE9.E5B.343.D60

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.himi?v=2.13.11 6/14
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COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO DESPORTIVA BRA
AGENCIA: 7@80-7 CONTA: 1.2e88-9

341916980842456321175808800900081782408000035800
BENEFICIARIO:

CONDOMINIO R V SUNSET

NOME FANTASIA:

CONDOMINIO R V SUNSET

CNPJ: 19.449.712/0801-18

PAGADOR :

SERGIO RODRIGUES PART EMPR LTD

CNPJ: 18.912.100/0801-58

NR. DOCUMENTO 30.805
DATA DE VENCIMENTO 1e/e3/2019
DATA DO PAGAMENTO 08/@3/2019
VALOR DO DOCUMENTO 358,00
VALOR COBRADO 358,00
NR.AUTENTICACAO 5.77E.687.AC5.8A3.ED4

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.htmi?v=2.13.11 5/14
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COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO DESPORTIVA BRA
AGENCIA: 7@88-7 CONTA: 1.2ee-9

ITAU UNIBANCO S.A.
341910986842455901175806880090008978240000035800
BENEFICIARIO:

CONDOMINIO R V SUNSET

NOME FANTASIA:

CONDOMINIO R V SUNSET

CNP]: 19.449.712/6001-18

PAGADOR:

SERGIO RODRIGUES PART EMPR LTD

CNPJ: 18.912.100/8001-50

NR. DOCUMENTO 30.804
DATA DE VENCIMENTO 1e/e3/2019
DATA DO PAGAMENTO ©8/03/2019
VALOR DO DOCUMENTO 358,00
VALOR COBRADO 358,00
NR.AUTENTICACAO C.DFB.121.16D.F8B.077

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.13.11 4/14
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COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO DESPORTIVA BRA
AGENCIA: 7@80-7 CONTA: 1.200-9

ITAU UNIBANCO S.A.
34191090084245154117580880090008678246000035800
BENEFICIARIO:

CONDOMINIO R V SUNSET

NOME FANTASIA:

CONDOMINIO R V SUNSET

CNPJ: 19.449.712/06601-10

PAGADOR:

SERGIO RODRIGUES PART EMPR LTD

CNPJ: 18.912.100/6001-50

NR. DOCUMENTO 30.803
DATA DE VENCIMENTO 1e/e3/2019
DATA DO PAGAMENTO e8/e3/2019
VALOR DO DOCUMENTO 358,00
VALOR COBRADO 358,00
NR.AUTENTICACAO 4.9E4.CF9.FA6.436.7D3

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.htmi?v=2.13.11 314
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708607080 el

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO DESPORTIVA BRA
AGENCIA: 7080-7 CONTA: 1.200-9

3419169808424515211758688009080088782408000035800
BENEFICIARIO:

CONDOMINIO R V SUNSET

NOME FANTASIA:

CONDOMINIO R V SUNSET

CNPJ: 19.449.712/@601-10

PAGADOR:

SERGIO RODRIGUES PART EMPR LTD

CNPJ: 18.912.100/6801-50

NR. DOCUMENTO 3e.802
DATA DE VENCIMENTO 1e/e3/2019
DATA DO PAGAMENTO 08/03/2019
VALOR DO DOCUMENTO 358,00
VALOR COBRADO 358,00
NR.AUTENTICACAO 2.6DD.C13.411.220.6F7

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.13.11 214
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# [ Emissdo de comprovantes 24/01/2020 15:28:24
Ewpresa |

24/61/2028 - BANCO DO BRASIL -  15:28:26

708007080 aeal

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAD DESPORTIVA BRA
AGENCIA: 7080-7 CONTA: 1.280-9

ITAU UNIBANCO S.A.
341916960842456095117580880090008878240000035800
BENEFICIARIO:

CONDOMINIO R V SUNSET

NOME FANTASIA:

CONDOMINIO R V SUNSET

CNPJ: 19.449.712/6601-10

PAGADOR :

SERGIO RODRIGUES PART EMPR LTD

CNP]: 18.912.100/6601-50

NR. DOCUMENTO 30.801
DATA DE VENCIMENTO 1e/e3/2019
DATA DO PAGAMENTO e8/e3/2019
VALOR DO DOCUMENTO 358,00
VALOR COBRADO 358,00
NR.AUTENTICACAO 3.D79.13D.3E9.493.644

https:/faapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.himi?v=2.13.11 114
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{[E-mail: sre.empreendimentos@tarra.com.br

‘ol o 0 AR ™ ™ [ ] -
SRE EMPREENDIMENTOS
Alameda das Petinias, 25, Jd Simus, Sorocaba, S3o Paulo.
Tel. 15991118822 /1599 1118833

CNPJ: 19.307.623/0001-30 IE: 669.801,870.111

SEGUNDO INSTRUMENTO PARTICULAR DE ADITAMENTO E
RATIFICACAO A CONTRATO DE LOCACAO DE IMOVEL
RESIDENCIAL.

Por este instrumento particular de aditamento e ratificacdio a contrato de locagio
de imovel comercial, entre partes: SERGIO RODRIGUES PARTICIPACOES E
EMPREENDIMENTOS LTDA ¢ ASSOCIACAO BRASIL FUTURO, ambos
devidamente qualificados no contrato originario, que deste passa a ser parte integrante,
bem como o abaixo mencionado, cuja qualificagdo € procedida por este instrumento,
resolveram de comum acordo, aditar o contrato de locagdo firmado em 10 de janeiro de
2014, no que diz respeito as Clausulas V, VI, VII, XV e XVI que passam a vigorar com
a seguinte redagao:

V) VALOR MENSAL DA LOCACAO:
O valor do aluguel € de RS 18.000,00 (dezoito mil reais).

VI) PRAZO DA LOCACAO:
INICIO: 10/01/2014 TERMINO: 09/01/2020

Contrato de 06 (seis) anos, com reajuste anual (1 ano), conforme a variagdo do indice
IGP-M, ou na auséncia deste, outro que venha substitui-lo; ficando acordado entre as
partes que serd realizado uma revis@o no valor da locagao a cada 3 (trés) anos. de comum
acordo ou se necessario com o parecer de 3 (trés) peritos.

Em caso de alteragfio da Legislagdo que rege os prazos de vigéncia dos contratos de
locagdo, o periodo de reajuste deste contrato podera ser alterado.

VII) TRIBUTOS E DEMAIS ENCARGOS:

a) O LOCATARIO devera pagar integralmente as taxas de energias elétrica
(CPFL). bem como dgua e esgoto (SAAE). Ainda respeitando taxas, contribuigdes e
encargos que incidam ou venham a incidir sobre os imoveis locados nos termos do art.
25 da Lei 8.245/91. O pagamento de tais 6nus se fara na medida em que se tornarem
exigiveis juntamente com o aluguel do més correspondente.
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/RE EMPREENDIMENTOS
JAlameda das Petlnias, 25, Jd Simus, Sorocaba, S3o Paulo.
el. 15991118322 /1599 111 8833
E-mail: sre.empreendimentos@terra.com.br
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|CNPJ: 19.307.623/0001-30 IE: 669.301.870.111

b) Os impostos predial (1.P.T.U.) serdo pagos pelo LOCADOR.

¢) Os Condominios serdo pagos pelo LOCATARIO, e deverio ser descontados do
valor da locagio.

d) As multas provenientes de infragdio as normas do condominio serdo
exclusivamente por conta do LOCATARIO.

¢} As taxas por uso de area comum, onde o Regimento Condominial determina
pagamenio extra pelo uso, pelo interesse no uso, sdo de responsabilidade do
LOCATARIO.

Paragrafo Unico: O LOCATARIO sera responsavel pela vigilancia dos imoveis
com relagao a incéndio, respondendo civil e criminalmente pelo evento exceto nos casos
de for¢a maior.

XV) CLAUSULA PENAL:

O LOCADOR e o LOCATARIO obrigam-se a respeitar o presente contrato em
todas as suas clausulas ¢ condigdes, incorrendo a parte que infringir qualquer disposi¢io
contratual ou legal na multa igual a seis vezes o valor do aluguel vigente na ocasido da
rescisdo. qualquer que seja o tempo contratual decorrido, inclusive se verificada a
prorrogagdo da vigéncia da locagao. O pagamento da multa nio obsta a rescisio do
contrato pela parte inocente, caso lhe convier;

a) fica estipulada entre as partes contratantes que o valor da cldusula penal sera
reajustado toda vez que ocorrer alteragdo do valor do aluguel, ficando sempre respeitada
igual proporcionalidade, reajustamento esse que sera automatico, bem como o seu
pagamento ndo exime, no caso de rescisdo, a obrigag@io do pagamento dos aluguéis e
danos ocasionados nos imoveis locados;

b) As partes contratantes elegem o Foro da situagdo do imével, quaisquer que
sejam os seus domicilios, para dirimir qualquer davida ou litigio oriundo do presente
contrato.

XVI) DO PAGAMENTO:

O aluguel devera ser pago pontualimente até o dia 10 (dez) de cada més vencido,
por meio de deposito bancario, efetuado na conta do Banco Santander (0468), agéncia
0468. conta corrente 13.001.582-8, em nome de SERGIO RODRIGUES
PARTICIPAGOES E EMPREENDIMENTOS LTDA., sendo esta estabelecida e
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'RE EMPREENDIMENTOS

Alameda das Petunias, 25, Jd Simus, Sorocaba, Sao Paulo.
el. 15991118822 /159911128833

E-mail: sre.empreendimentos@terra.com.br

CNPJ: 19,307.623/0001-30 IE: 669.801.870.111

confirmada pelo LOCADOR, ¢ indicada a0 LOCATARIO como a forma de pagamento.
Desta forma, o comprovante de deposito ¢ a efetivagdo de sua compensagdo também
servem como recibo de pagamento da locagdo. Na liberalidade do locador, podera ser
emitido boleto bancario para satisfagdo do aluguel.

Ficam ratificadas todas as demais clausulas ¢ condigdes do contrato originario,
firmado em 10 de janeiro de 2014, ndo aditadas por este instrumento.

E por estarem justos, contratados e acordados, assinam o presente em 03 vias de
igual teor e forma, na presenga de duas testemunhas.

Sorocaba, 09 de janeiro de 2017.

/ SERGI RIGUES ASSOCIACAO DESPORTIVA
PARTICIFACOES E BRASIL FUTURO
EMPREE NTOS LTDA FELLIPE DROMMOND LEITAO
SERGIO FRANCISCO RODRIGUES SILVA
Locador Locatario

Pagina 3 de 3




Banco do Brasil

& ; G336221445786551031
-l Boletos, Convénios e outros 22/03/2019 15:05:21
22/03/2819 - BANCO DO BRASIL -  15:@5:23 )
7688087688 8881

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO DESPORTIVA BRA
AGENCIA: 7e8e-7 CONTA: 1.220-3

18498666902000016004800282031996178330000158697
BENEFICIARIO:

L. SORUCO EMPREENDIMENTOS LTDA

NOME FANTASIA:

L. SORUCO EMPREENDIMENTOS LTDA

CNPJ: 19.394.199/e001-88

PAGADOR:

FELIPE DROMMOND

CPF: 3B64.255.72B-54

NR. DOCUMENTO 32.201
DATA DE VENCIMENTO 19/@3/2019
DATA DO PAGAMENTO 22/e3/2019
VALOR DO DOCUMENTO 1.586,97
VALOR COBRADO 1.586,97
NR. AUTENTICACAO 0.A56.66E.05E.392.4C5

Central de Atendimento BB

4884 0081 Capitais e regioes metropolitanas
8888 729 ee01 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

esee 729 @722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Quvidoria

agee 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
88868 729 @ess

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagio efetuada com sucesso por: J8851754 FELLIPE DROMMOND LEITAO SILVA.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?lokenSessao=38i874332016ab63M0I723101a2b7I9#
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Para pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474
caixa.gov.br

g e
104-0 | 104 8.66690 20000 100043 00282 031996 1 783300001 58697
Beneficiario CPF!CNPJ Ag. !Ct&d do Beneficiario
L. SORUCO EMPREENDIMENTOS LTDA 19.394.199/0001-08 2757 | 866692
Enderego do Beneficiario UF CEP
JOSE MARIA BARBOSA, n° 31, , JARDIM PORTAL, SOROCABA SP 18047-380
Data do documento N° documento Aceite Data do processamento Nosso Numero
15/03/2019 2820319 NAO 15/03/2019 14000000002820319- 0
Pagador CPF/CNPJ
FELIPE DROMMOND 364.295.728-54
Enderego do Pagador UF CEP
RUA JOSE GETULIO, n® 579, CJ 74, LIBERDADE, SAO PAULO SP 01509-001
Sacador / Avalista CPFICNPJ
= 00.000.000/0000-00
Instrugdes (Texto de Responsabilidade do Beneficiario): ‘
NAO RECEBER APOS 5 DIAS DE ATRASO
\
Carteira Espécie DOC Vencimento N Vaior do documento Valor Cobrado
RG DM 19032019 Sy 1586,97 ;
SAC CAIXA: 0800 726 0101 (informagdes, reclamagdes, suges:oea e elogios) Autenticacdo Mecanica - Recido do Pagador

CAIXA (1040

10498.66680 20000.100048 00282.031996 1 78330000158697

Local De Pagamento Vencimento
PREFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTERICAS ATE O VALOR LIMITE 19/03/2019
Beneficiario: L. SORUCO EMPREENDIMENTOS LTDA 15.394.199/0001-08 Ag. I Cod. do Beneficiario
JOSE MARIA BARBOSA, n* 31, . JARDIM PORTAL, SOROCABA 2757 | 866692
Data do documento N® documento Espécie Doc  |Aceite Data do processamento Nosso Nimero
15/03/2018 2820319 DM NAO 15/0372019 14000000002820319- 0
Uso do Banco Carteira  |Moeda Qtde. moeda Valor (=) Valor do Documento
RG REAL "} 158697
Instrugbes (Texto de Responsabilidade do Beneficldrio): i i oS "L‘ (-) Desconto
NAO RECEBER APOS 5 DIAS DE ATRASO et e Wov i 0,00
R v (-) Outras Deducdes/Abatimento
[}  Cil 0,00
{ WA (+) Mora/Multa/Juros
g 0,00
-1 o AV (+) Outros Acréscimos
| T
(=) Valor Cobrado
{ % 0,00
| N — —
Pagador. FELIPE DROMMOND 1 A ‘":‘,_ et CPFICNPJ: 364.295.728-54
Enderego: RUA JOSE GETULIO, n® 579, CJ 74, LIBERDABE “€A0 PAULO UF:SP CEP: 01509-001
Sacador/Avalista: CPFICNPJ: 00.000.000/0000-00

e

MO

Autenticagio Mecfinica - Ficha de Compensacio




RECIBO

Eu Marcelo Pinheiro Soruco, representante legal da L Soruco Empreendimentos LTDA,
CNPJ n? 19.394.199/0001-08, declaro ter recebido da ASSOCIACAO DESPORTIVA
BRASIL FUTURO LTDA, CNPJ: 18.912.100/0001-50, via bolenta bancarior

o valor de R$ 1.586,97

Valor este referente a quitagcao de

Aluguel de Marco de 2019

Condominio

IPTU

Seguro

Sorocaba, 15 Margo de 2019

Atenciosamente

—

Marcelo P soruco I

FTL



“ Associacdo Desportiva Brasil Futuro
Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

JUSTIFICATIVA: Valor de RS 4.100,00 refere-se a outra parte do valor das refeigdes de fevereiro dos
atletas da equipe principal e sub-20 da nota no valor total de RS 11.900,54.




Qo

-019 Banco do Brasil
g ) G336221445786551036
f TED - Transferéncia Eletrénica Disponivel 22/03/2019 15:10:20
Debitado
Agéncia  7080-7 o -
Conta corrente 1220-3 ASSOCIACAO DESPORTIVA BRA
Creditado
Banco 33 BANCO SANTANDER (BRASIL)SA. - - -

Agéncia (sem DV) 4426 SOROCABA-CANMPOLIM
Conta corrente (com

DV) 130001036

Conta Pagamento 0000

CNPJ 05.602.079/0001-44

Nome favorecido CLAUDIANA GONCALVES SOUZA SOROCABA
Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento 32,202

Valor 4.100,00

Data transferéncia ~ 22/03/2019

"C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticagdo SISBB 7DDF5CC459D0112A

Transagao efetuada com sucesso por: J8851754 FELLIPE DROMMOND LEITAO SILVA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

hitps://aapj.bb.com.br/aapjlhomeV2 bb?iokenSessac=38i874332016ab63M0172371a2b710% 1l



x )

{ECEBEMOS DE CLAUDIANA GONCALVES SOUZA SOROCABA ME OS PRODUTOS E Vi CONSTANTES FISCA [ ]
ma INDICADA ABAIXO. EMISSAQ: 08/03/2019 VALOR TOT?. RS il,mgl.siﬂ gJS'IsT%IRAT%& Assom.-\cég SESN%QWA B%ZASIL NF ~€ ‘g
UTURO -R SALVADOR CORREA, 603 - SALA 24 JARDIM VERGUEIRO Sorocaba-SP
IATA DE RECEBIMENTO Tm-rmc.!.o E ASSINATURA DO RECEBEDOR N, 000000283
| Série 001
= = e F—— s - S e S T T eee————— ————
DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletronica
CLAUDIANA GONCALVES SOUZA SOROCARA ME 0- ENTRADA
D PORTAL DA COLINA 16030.578" 1+ 3AIDA e
g ba - SP Fonc/Far- 01'5323 20'097 N°. 000. 3519 0305 6920 7900 Ol-l-l 5500 1000 m 8310 0700 0067
S&itumltz 83 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢

Folha 1°1 www.nfe.fazenda. gov.briportal ou no site da Sefaz Autorizadora

ATUREZA DA OFERAGAO PROTOCOLC DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDA DE MERCADORIA 135190168561523 - 08/03/2019 16:37:00 )
{SCRIGAO ESTADUAL INSCRI;AO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT CNP1’ CPF
669510244116 05.602.079/0001-44

IESTINATARIO / REMETENTE
OLE /RAZAD EOCIAL CNP1: CPF DATA DA EAMISSAD
\SSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL FUTURQ _ 18.912.100/0001-50 08/03/2019
NDEREGO [BARRO / DISTRITO CEP TA DA SAIDAENTRADA
t SALVADOR CORREA, 603 - SALA 24 JARDIM VERGUEIRQ 18030-130 08/03/2019
UNICTPIO UF NE / FAX INSTRIGAD ESTADUAL HORA DA SAIDA/ENTRADA
iorocaba SP 16:33:00
ALCULO DO IMPOSTO

ASEDECALC DOMs | VALOR DO ICMS

BASEDECALC, ms?rm DOKMSSUBST. |V, IMP. INPORT, a-:_ﬁ] V. ICMS UF REMET.  |VALOR DO FCP VALOR DO PIS
] 0,00] 0,00 0,00

0,00 0,00, _0,00 |
DESCONTO OUTRAS DESPESAS |VALOR TOTAL IPT |V, ICAMS UF DEST. Iv, TOT. TRIB. VALOR DACOFINS |V TOTAL DA NOTA
00 0. 0.00 0,00 499. 0.00 11.900.54
RANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS =
DME ' RAZAO SOCIAL POR CONTA JcoDIGO ANTT FLACA DO VEITULO [UF  Joars/cer
(9) Sem Frete
NDEREZO UNICIPIO ¥ |INSTRIGAC ESTADUAL
UANTIDADE an:cre [MARCA TAERACAO FESO BRUTO PESO LIQUIDO
| I
ADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS . _ : .
SDKa0 PROLATO) DESCRICAO DO PRODUTO / SERVIQO | wowss f:.xcsosx'! FoP ! UN | quant | VALCR | VALOR | DoALC VAR |V ALe ] migm
1 |REFEICA0 | 21069090 | 0102 f 5102 [UNT  6150000] 1S0600] 923500] _ 0.000 0.0 1 0,00
1 [REFEICAO [ 21065090 | 0102 | $102 | KG 628060 426000{ 2675540 0.00l 000 000
] i i : 1 1 | H
I 1 ] ;
1 ! |
ADOS ADICIONAIS e omeses i omp

. Contribumte: DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A

REDITO FISCAL DE ICMS. DE ISS E DE IP1.
alor Aproximado dos Tributos : RS 459,82

RESERVADO AO FI1SCO

preso oo 0503261 P ar 16:38:54

Por DINFEOwline denfeonluie contbe « NFePHP - nfephporg



“ Associacdo Desportiva Brasil Futuro
T Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

JUSTIFICATIVA: Valor de RS 14.500,00 refere-se a taxa de inscri¢do dos atletas da equipe principal e
sub-20 para os jogos a serem realizados no ano de 2019 pela Federagdo Paulista de Futsal.

A entidade em questao, ndo emite nota fiscal e nem recibo em nome das equipes participantes porque o
valor e debitado diretamente do cadastro da equipe junto a Federagdo.




45

Banco do Brasil QPQ
3 i G336221445786551039
i TED - Transferéncia Eletrénica Disponivel 22/03/2019 15:14:11
Debitado
T o - oo g s e
Conlta cofrente 1220-3 ASSOCIACAO DESPORTIVA BRA
Creditado
Banco 237 BANCO BRADESCO SA. - [ T
Agéncia (sem DV) 99 CENTRAL
Conta corrente (com 1557564
Conta Pagamento 0000
CNPJ 62.319.585/0001-08
Nome favorecido FEDERACAOQO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALAO
Finalidade CREDITO EM CONTA
Nimero documento  32.203
Valor 14.500,00

Data transferéncia ~ 22/03/2019

"C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticagdo SISBB E120A1CF6797484C

Transagao efetuada com sucesso por: J8851754 FELLIPE DROMMOND LE[TAO SILVA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2 bb?tokenSessao=381874332016ab63b9I723f0122b718# "
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Banco do Brasil QD'

3 > G336221445786551050
w & &ni i // 22/03/2019 15:25:58

e TED - Transferéncia Eletrénica Disponivel (( )

Debitado

Agéncia 7080-7 T

Conla corrente 1220-3 ASSOCIACAQ DESPORTIVABRA

Creditado

Banco 33 BANCO SANTANDER (BRASIL) SA. o

Agéncia (semDV) 4739 URB-SOROCABA-XV NOVEMBRO

Conta corrente (com

DV) 130030138

Conta Pagamento 0000

CNPJ 14.695.404/0001-51

Nome favorecido OSVALDO JOSE RAMOS CONTABILIDADE

Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento  32.204

Valor 5.198,00

Data transferéncia  22/03/2019

"C" - CPFICNPJ

diferente

Autenlicagdo SISBB EQC7064714544608

Transacgao eleluada com sucesso por: JB851754 FELLIPE DROMMOND LE[TAO SILVA,

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

thmes lnani bl ~am hriasnihnmaV? hh?lokenSessao=381874332016ab63Mb91723101a2b719# n



Nota Fiscal de Servigos Eletronica

4

Prefeitura de Sorocaba
SECRETARIA DA FAZENDA
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFSe

Numero da Nota

00001295

Data e Hora de Emissdo
06/03/2019 16:20:38

Codigo de Verificacio

bc0c30a2

PRESTADOR DE SERVIGOS

Nome/Razdo Sodial: OSVALDO JOSE RAMOS CONTABILIDADE - ME

Municiplo: SOROCABA

fNome/Razdo Sodal: ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL FUTURD
ICPF/CNP]: 18,912,100/0001-50
Endereco: RUA SALVADOR CORREA, N°603 - SALA/24 - VILA SAUDE-DA - CEP:18030-130

Descriciio:
REF SERVIQDS PRESTADOS NO MES 02/7019,

UF: SP E-mail: fellipe@tfw.com.br
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

CPF/CNP]: 14.695.404/0001-51 Inscricdo Munidipal : 000318118
Endereco: RUA PADRE LUIZ, N°17 - S-37 - JARDIM CLARA-SANTA - 2 - CEP:18035-010
Municipio: SOROCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS

ributivel Unitério
PIS (0,6500%): COFINS (3,0000%): INSS (2,0000%): IR (1,5000%): CSLL (2,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 998,00
\Valor Total das Dedugdes: de Calculo: oorbquota lor do ISS:
R$ 0,0 R$ 998, 0,00 R$ 0,00

Més de Competénda da Nota Fiscal: 03/2019

Local da Prestacdo do Servico: SOROCABA/SP
Recohimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 692060100 - ATIVIDADES DE CONTABILIDADE

Servico: 1719 - Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares.

OUTRAS INFORMAGOES

Tributagio: TRIBUTAVEL FIXO
Incidéncia: SOROCABA/SP

https:/fiwww.issdigilalsod.com.brinfsefvisualizarNota php?id_nota_fiscal=NTY2MDQzNjc=&temPresla dor=Tg==&codCidIni=7145&Decid=000318... 1/1



07/03/2019 Nota Fiscal de Servigos Eletrénica
R —
Nimero da Nota
o ity ) Prefeitura de Sorocaba 00001296
. \ml . Data e Hora de Emissdo
Ky A 06/03/2019 16:26:13
Gty NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Codigo de Verificagio
8d7f83c3
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: OSWALDO JOSE RAMOS CONTABILIDADE - ME
CPF/CNP): 14.695.404/0001-51 Inscrigdo Munidpal : 000318118
Endereco: RUA PADRE LUIZ, N°17 - S-37 - JARDIM CLARA-SANTA - 2 - CEP:18035-010
Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Sodal: ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL FUTURO
CPF/CNP): 18,912,100/0001-50
Endereco: RUA SALVADOR CORREA, N°603 - SALA/24 - VILA SAUDE-DA - CEP:18030-130
Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: fellipe@tfw.com.br
DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS
Descricdo:
REGUUARIZACAD DAS EMPRESAS:

DSON f RICARDO DINIZ / ISRAEL NETO [ DANILO BARON / ALISSON LIMA f LUCAS GONES [ PETTERSON MEDEIRGS | WALEX SANTOS / LUCAS ROZINSK |
EGHARDO SILVA J CAIO SILVA J KELVIN SIQUEIRA .

Irﬂh“:!;ld L.:ITVICOS PRESTADOS ' Qul: el I‘;t:;,ﬁﬁ

X SE’/L%M Z}v
Ag: 47372
(J: : /Sﬁé?.?@z’j- §
14 575 %ﬁ{//@w 7 7

PIS (0,6500%): COFINS (3,0000%): INSS (2,0000%): IR (1,5000%): CSLL (2,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 4.200,00

\Valor Total das Dedugdes: de Cilculo: iquota: alor do 1SS:
0 4.200, 0,00 R$ 0,00

OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 03/2019 Tributagio: TRIBUTAVEL FIXO
Local da Prestac3o do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP

Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 692060100 - ATIVIDADES DE CONTABILIDADE
Servico: 1719 - Contabilidade, inclusive servigos técnicos e awxiliares,

https:/iwww.issdigitalsod.com.brinfse/visualizarNota.php?id_nota_fiscal=NTY2MDQ10TA=&temPrestador=Tg==&codCidIni=7145&rDecld=00031... 1/1



42
2019 Banco do Brasil

W

" ‘\‘
g } G335251408858837014
: ! Transferéncias entre contas correntes BB 25/03/2019 14:16:29
Ve sl
Debitado
Nome ASSOCIACAO DESPORTIVA BRA -
Agéncia 7080-7
Conta corrente 1220-3
Creditado
Nome CONFEDERACAO BRASILEIRA D - - -
Agéncia 1369-2
Conta corrente 38051-2
Valor 3.300,00
Data Nesta data
Transacdo efetuada com sucesso por: J8851754 FELLIPE DROMMOND LEITAO SILVA.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

hitps://aapj.bb.com.brfaapj/homeV2.bb?lokenSessao=8d0d2496acl773124c7200321ee1c120# 11



Confederagao Brasileira de Futsal
Fundada em 15 de Junho de 1979
FUTSAL - Esporte genuinamente brasileiro

FUTSAL

OFICIO N°. 0018/2019 - Financ Fortaleza, de 8 de marco de 2019.

Ao llmo. Sr (s)
Presidentes das Federacdes do Brasil de Futsal

ASSUNTO: lll Copa do Brasil de Clubes - Adulio Masculino

Senhor Presidente,

Conforme a homologagdo de Sediamento na il Copa do Brasll de Clubes ~ Adulto

Masculino, com inicio da competicao 27/04/2019.

Por fim informamos que, excepcionalmente o recolhimento da taxa deverd ser efetuado
até o dia 28/03/2019.

Participacdo

lil Copa do Brasil de Clubes — Adulto Masculino RS 3.300,00 ~

Portanto estamos no aguardo do envio comprovante de pagamento, caso efetuado o
Pagamento ate a presente data favor enviar o comprovante de identificacdo por e-mail
cbis@cbfs.com.br.

Lembramos que os dados bancdrios para recolhimento da taxa de inscricdo: Banco: 001
— Banco do Brasil S.A — Agencia 1369-2 (Comercialntro — Fortaleza), Conta Corrente:
038051-2. Caso a instituicdo financeira solicite o cédigo identificad passar o CNPJ do
Clube ou Federacdo.

Atenciosamente,
e -"I ;.' -,
"’)f? f{:} . P3
el -
' (3 1.:1 ¥, -
Camila Alencar LR
Dep. Financeiro \E‘ ¥ =
g 5
Ny =
' it 2 N |
Y o O s {
G {
U vad® " _anAS \
(PR, RS, SC, SP, MG, MS, MT, MA, DF, CE, SE, AM, RR, PA). " * * 52 A

1 1Yy
' B T2
r__.f:) ‘;J v

*
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‘A Associagdo Desportiva Brasil Futuro
AL T Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

JUSTIFICATIVA: Valor de RS 2.884,00, refere-se a adiantamento salarial para o nosso Coordenador
administrativo Gustavo Belluzzo do més de abril.

s S Y
e Fl

| Pago com recursos

DA, no 20 RRR7? (




)

‘A Associacao Desportiva Brasil Futuro
Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

Sorocaba, 26 de margo de 2019.

RECIBO

Na qualidade de Coordenador Administrativo, Gustavo Belluzzo, brasileiro, portador do RG n2 33.379.147-2 e do
CPF n2 304.265.198-33, integrante da equipe ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL FUTURO, entidade desportiva
inscrita no CNPJ/MF sob o n°® 18.912.100/0001-50, recebi desta, a importancia de R$ 2.884,00 a titulo de

antecipagdo salarial referente ao més de abril.




“ Associacao Desportiva Brasil Futuro
Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

JUSTIFICATIVA: Valor de RS 1.300,00, refere-se a adiantamento salarial para o auxiliar administrativo
Walter Moura do més de abril.

Pago com recursos
do FADAS |




‘A Associacdo Desportiva Brasil Futuro
Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

Sorocaba, 22 de margo de 2019.

RECIBO

Na qualidade de auxiliar administrativo, Walter Moura, brasileiro, portador do RG n2 44.578.892-6 e do CPF n?
389.601.738-19, integrante da equipe ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL FUTURO, entidade desportiva inscrita no
CNPJ/MF sob o n° 18.912.100/0001-50, recebi desta a importancia de R$ 1.300,00 a titulo de antecipagido

salarial referente ao més de abril.

WALTER MOURA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO




Z

|
EWPRESA |

Cliente - Conta atual

i

G33520150631528927
20/12/2019 15:16:10

}\_géncia
Conta corrente

Periodo do extrato

Lancamentos

7080-7
1220-3 ASSOCIACAO DESPORTIVA BRA
04 /2019

Dt. balancete Dt. movimento Ag. origem Lote Histérico

Documento

ValorR$ _ Saldo

29/03/2019 0000 00000 000 Saldo Anterior /137.976.41 c
02/04/2019 02/04/2019 0000 99015470 Transferéncia enviada 556.550.000.108.463 500,00 D MG,M [
05/04/2019 05/04/2019 0000 13105393 TED Transf.Eletr. Disponiv 40.501 15.988,00 DRy’ 7
05/04/2019 05/04/2019 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 40.502 10.742,04 D, Ry -
05/04/2019 05/04/2019 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 40503 998,00 D.ar -~
05/04/2019 05/04/2019 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 40504 124397 DRT
05/04/2019 05/04/2019 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 40.505 365,00 D
05/04/2019 05/04/2019 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 40.506 365,00 D
05/04/2019 05/04/2019 0000 13105109 Pagamento de Boleto 40507 365,000 4"

05/04/2019 05/04/2019 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 40508 365,00 D~

05/04/2019 05/04/2019 0000 13105109 Pagamento de Boleto 40.509 365,00 D

05/04/2019 05/04/2019 0000 13105109 Pagamento de Boleto 40510 365,000 e
05/04/2019  05/04/2019 0000 13105109 Pagamento de Boleto 40511 365,00 D/A)
05/04/2019 05/04/2019 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 40512 365,00 D

05/04/2019 05/04/2019 0000 13105109 Pagamento de Boleto 40513  365,00D

05/04/2019 05/04/2019 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 40514 365,00D

05/04/2019 05/04/2019 0000 13105109 Pagamento de Boleto 40515 365,00 D

05/04/2019 05/04/2019 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 40516  365,00D

05/04/2019 05/04/2019 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 40517 365,00D

05/04/2019 05/04/2019 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 40518 365,00 D2103.394,40 C
10/04/2019 10/04/2019 0000 99015470 Transferéncia enviada 551.585.000.042.390 6.952,00 DX~
10/04/2019 10/04/2019 0000 13105 109 Pagamento de Bolet 41.001 2.153 QL9 40C
15/04/2019 15/04/2019 0000 13113435 Tarifa Pacote de Servi 871.050.903.127.117 (135,000 857154 .40 C ~
18/04/2019 18/04/2019 0000 99015 470-Fransferéncia enviada 557.080.000.001.200-37.294:11 D .4&863,29 C
22/04/2019 22/04/2019 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 42.201 10.000,00 DK5.863,29 C ~
26/04/2019 26/04/2019 0000 13105393 TED Transf.Eletr.Disponiv 42601 2.000,00 D @yﬁ&zg G
30/04/2019 0000 00000393SALDO 44.863,29 C

OBSERVACOES:
Ha tarifas pendentes de cobranca. Total em
20/12/2019 R$ 141,00. B3Sujeito & cobranga

quando ocorrer saldo positivo na conta corrente.
Procure sua agéncia.

Transagéo efetuada com sucesso por: J8851754 FELLIPE DROMMOND LEITAO SILVA.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



‘é Associacao Desportiva Brasil Futuro

Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

JUSTIFICATIVA: Valor de R$ 500,00, refere-se a adiantamento salarial para o nosso supervisor Reinaldo
Garcia Simdes do més de maio.

{
i

Pago com recursos |
do FADAS i
i
4

e S S A S
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“ Associacao Desportiva Brasil Futuro
Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

Sorocaba, 02 de abril de 2019.

RECIBO

Na qualidade de SUPERVISOR, Reinaldo Garcia Simades, brasileiro, portador do RG n? 10.910.770-6 e do CPF n2
948.262.508-00, integrante da equipe ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL FUTURO, entidade desportiva inscrita no
CNPJ/MF sob o n° 18.912.100/0001-50, recebi desta, a importancia de RS 500,00 a titulo de antecipagdo salarial

referente ao més de maio.

REINALDO GARCIA SIMOES
SUPERVISOR
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Banco do Brasil

TED - Transferéncia Eletrénica Disponivel

iﬁ

G335051349919960012

- 05/04/2019 13:58:10
Debitado
Agéncia 70807 - - o B
Conla corrente 1220-3 ASSOCIACAO DESPORTIVA BRA
Creditado
Banco - 33 BANCO SANTANDER (BRASIL) S A. o - -
Agéncia (sem DV) 468 CEAGESP/SOROCABA
Conta corrente (com
oVv) 130015828
Conta Pagamente 0000
CNPJ 19.307.623/0001-30
Nome favorecido SERGIO RODRIGUES PARTICIPACOES E EMPREE
Finalidade CREDITO EM CONTA
Nimero documento 40,501
Valor 15.888,00
Data transferéncia  05/04/2019
"C" - CPF/CNPJ
diferente
Autenticagdo SISBB 15F124742FCCDO010
Transagao efetuada com sucesso por: J8B51754 FELLIPE DROMMOND LEITAO SILVA.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

httre- 11, N S

in L e e P AL |

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

L P




Sergio Rodrigues Empreendimentos Ltda.
Alameda das Petunias, 25, Jd Simus, Sorocaba, S3o Paulo.

Tel. 1599 1118822 /1599 111 8833

E-mail: sergiorodrigues@sreempreendimentos.com.br

CNPJ: 19.307.623/0001-30 IE: 669.801.870.111

RECIBO DE ALUGUEL

Data: 10 /04 /2019 Recibo de Aluguel n’: 04/2019

Imoveis: Quatorze apartamentos na Avenida Adolpho Massaglia, 600, nimeros 181, 193,
1103, 293, 2103, 381, 382, 383, 384, 394, 483, 484, 4102 ¢ 4104, Residencial Villa
Sunset, Parque Campolim, Sorocaba, Sao Paulo.

Recebi da ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL FUTURO, inscrita
no CNPJ/MF sob n®. 18.912.100/0001-50, com sede na Rua Salvador Correa, n°. 603, sala
24, Jardim Vergueiro, Sorocaba-SP, representada neste ato por seu presidente Sr. Fellipe
Drommond Leitdo Silva, RG n® 33.752.394-0, C.P.F. n° 364.295.728-54, domiciliado a
Rua Andarai, 471, Vila Maria, Sdo Paulo, Sao Paulo, a soma dc RS 15.988,00 (quinze
mil, novecentos e oitenta e oito reais) como forma de pagamento dos encargos locaticios
descriminados no “Contrato de Locag¢ido Residencial” dos imdveis descrito acima, para o
periodo de 10 de margo de 2019 a 09 de abril de 2019;

Recebido por: SERGIO FRANCISCO RODRIGUES, CPF n®: 073.510.288-00.

Em sua capacidade como: Responsidvel pela SRE Empreendimentos Ltda.
@ Pore [

SRE EMPREENDIMENTOS LTDA
SERGIO FRANCISCO RODRIGUES
Locador
Forma de pagamento:

() Dinheiro

(_) Cheque Visado n.” Banco:

( X') Vilido somente acompanhado do recibo de Transferéncia Eletrénica de Fundos
(TEF), no Banco Santander, Agencia 0468, ¢/c 13.001.582-8. ...

() Ordem de Pagamento n.° de / /

() * Cheque Pessoal n.°

Péginaldel { ™
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6335051349919960015
TED - Transferéncia Eletronica Disponivel 05/04/2019 13:59:35

Debitado
Agéncia 7080-7 - o T
Conta corrente 1220-3 ASSOCGIACAO DESPORTIVA BRA _
Creditado \_\
éla;lco 33 EXNCO SANTANDER {BRASII:}_S.A. o B T
Agéncia (semDV) 4426 SOROCABA-CAMPOLIM
Conta corrente (com
DV) 130001036
Conta Pagamento 0000
CNPJ 05.602.079/0001-44
Nome favorecido CLAUDIANA GONCALVES SOUZA SOROCABA
Finalidade CREDITO EM CONTA
Numero documento 40,502
Valor 10.742,04
Data transferéncia  05/04/2019
"C" - CPF/ICNPJ
diferente
Autenlicagdo SISBB EBE404334D282DB8
Transag&o efetuada com sucesso por: J8851754 FELLIPE DROMMOND LE[TAO SILVA.
Servigo de Atendimenlo ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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REEWL-\UDL\K:\ GONCALVES SOUZA SOROCABA ME 08 PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL

ELT
FUTTRO

TCATNDICADA ABAIXNO. EMISSAQ: 04/04/2019 VALOR TOTAL: RS 10.742,04 DESTINATARIO: ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL
- R SALVADOR CORREA, 603 - SALA 24 JARDIM VERGUEIRO Sorocaba-SP

5%
NF-e 4¥z

I

DATA DE RECEBIMENTU

|

IZE-‘-TTHC:\\.‘AU E ASSINATURA DO RECEREDOR

N°. 000.000.285
Série 001

l

JDENTIFICACAO DO EAGTENTE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletronica
CLAUDIANA GONCALVES SOUZA SOROCABA ME 0- ENTRADA
R PAULO MORENO BARBOSA CORTEZ, 50 1- SAIDA CHAVEDE ACESSO
JD PORTAL DA COLINA - 18050-570
S ba - SP Fone/Fax: 01532320097 N°. 000.000.285 3519040560201’908.01.44 5500 lmM%lﬂ 0049 0008
Série 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
Folha 1'] www.nfe.fazenda. gov.br/portal ou no site da Selaz Autorizadora
NATUREZA DA DPERACAO

DANFE

R

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAD DE USO

VENDA DE MERCADORIA 135190241759364 - 04/04/2019 15:16:18
INSCRIGAD ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST TRIBUT ]l“‘h'?l 'CPF
669510244116 05.602.079/0001-44
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL o [:.'m\: ' CPF [DATA DA EAMISSAO
ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL FUTURO 18.912.100/0001-50 04/04/2019
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDAENTRADA
R SALVADOR CORREA, 603 - SALA 24 JARDIM VERGUEIRO 18030-130 04/04/2019
AMUNICIPIO UF IFON‘E 'FAX Imsmlcﬁo ESTADUAL HORA DA SAIDAENTRADA
Sorocaba _SP 15:11:00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALC DO ICMS [wu.on DO ICMS [’ms: DECALC ICM3 $T. [VALOR DO ICMS SUBST, | V. IMP. INPORTAGAG [V, ICMS UF REMET.  |VALOR DO FCP VALOR DO PIS [V. TOTAL PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.742.04
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO | DESCONTO [OUTRAS DESPESAS | VALOR TOTAL [Pl |V. ICMS UF DEST. V. TOT. TRID VALOR DACOFINS [V, TOTAL DA NOTA
N 0,00 0,00[ 0,00 0.00 0,00 0,00 451,16 0,00 10.742,04
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME /RAZL0 SOCIAL FRETE POR CONTA TCODIGO ANTT PLACA DO VEICULO 3 [C¥PI: CFF
(9) Sem Frete | [
ENDEREGO AMUNICIPIO UF INSZRIGAD ESTADUAL
QUANTIDADE ]’r_m.cn-: Imnca NUMERAGAO lmso BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS : .
£ODIGO PRODUTY DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVISO NCWSH [ocsosN| crop | uN | quant | YALOR | YALOR | BCALC | VALOR | VALOR [ALIOT 1o
S REFEICAO (21069090 | 0102 | 5102 | UN | 538.0000) 1500001 807000  ©0.00]  000] o000
S REFEICAO 21069090 | 0102 | 5102 | KG| 627240 42.6000f 267204 0.00 0,00{ 0.000
3\
|-
0 N~
) |} 2
@ I \po | L‘ ‘ ]
& J. .-1'_-.\-. ., /
XD

DADOS ADICIONAIS

TNFORMACOES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

Inf. Contribuinte: DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A

CREDITO FISCAL DE ICMS. DE ISS E DE
Valor Aproximado dos Tributos : RS 451,16

IPI.

Irmpresso em Q404 200 9w 1723202

For DANFEOntne danfeoni e combr ¢ NFePHF - nfephporg



—

™9 Banco do Brasil
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s. | G335051349919960019
! TED - Transferéncia Eletrénica Disponivel 05/04/2019 14:00:31

Debitado

Agéncia 70807 o T

Conta corrente 1220-3 ASSOCIACAQ DESPORTIVA BRA

Creditado

Banco 33 BANCO SANTANDER (BRASIL)SA. R

Agéncia (semDV) 4739 URB-SOROCABA-XV NOVEMBRO
Conta corrente (com 130030138

Dv)

Conta Pagamento 0000

CNPJ 14.695.404/0001-51

Nome favorecido OSVALDO JOSE RAMOS CONTABILIDADE
Finalidade CREDITO EM CONTA

Nomero documento  40.503

Valor 998,00

Data transferéncia  05/04/2019

"C" - CPFICNPJ
diferente

Autenticagdo SISBB 321433F1ES557F825

Transacao efetuada com sucesso por: J8851754 FELLIPE DROMMOND LEITAO SILVA.,

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

hitps:/faapj bb.com.brfaapjhomeV2. bb?lokenSessao=7daa3058257143b7b41a86553a38eeced
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| 04/04/2619 Nota Fiscal de Servicos Eletrdnica é}’(
Numero da Nota
w iy ? Prefeitura de Sorocaba 00001310
A £{ Data e Hora de Emiss3o
W ?" ‘ SECRETARIA DA FAZENDA 04/04/2019 15:36:59
CLm NG NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Codigo de Verificagso
d137039b
PRESTADOR DE SERVICOS
Py Nome/Razdo Social: OSVALDO JOSE RAMOS CONTABILIDADE - ME
CPF/CNP): 14.695.404/0001-51 Inscrigao Municipal : 000318118
Endereco: RUA PADRE LUIZ, N°17 - $-37 - JARDIM CLARA-SANTA - 2 - CEP:18035-010
Munidpio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS

fNome/Razdo Sodal: ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL FUTURO
ICPF/CNP]: 18,912,100/0001-50

Endereco: RUA SALVADOR CORREA, N°603 - SALA/24 - VILA SAUDE-DA - CEP:18030-130

Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: fellipe@tfw.com.br
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

IDescricao:

REF SERVICDS PRESTADOS NO MES m3/201,

"am Bewvicos erestanos b - I

PIS (0,6500%): COFINS (3,0000%): INSS (2,0000%); IR (1,5000%): CSLL (2,0000%):
RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 998,00
\Valor Total das Deducbes: de Célculo: Aliquota: for do ISS:
0 R$ 998,00 0,00 R$ 0,00]
OUTRAS INFORMACOES
Més de Competénda da Nota Fiscal: 04/2019 Tributacio: TRIBUTAVEL FIXO
Local da Prestac3o do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP

Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 692060100 - ATIVIDADES DE CONTABILIDADE
Servico: 1719 - Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares.

hitps:fiveweve issdigitalsod.com.brinfse/visualizarNota.php?id_nota_fiscal=NTi C3NTHMjg=&temPrestador=Tg==&codCidIni=71458rDecld=000318118  1/1



19 Banco do Brasil e?:l

g % G335051349919960034
i Boletos, Convénios e outros 05/04/2019 14:05:42

05/064/2019 - BANCO DO BRASIL - 14:@5:42

708007680 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAQ DESPORTIVA BRA
AGENCIA: 7@88-7 CONTA: 1.220-3

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

184986669020280010004828264201918978550080124397
BENEFICIARIO:

L. SORUCO EMPREENDIMENTOS LTDA

NOME FANTASIA:

L. SORUCO EMPREENDIMENTOS LTDA

CNP]: 19.394.199/6001-08

PAGADOR:

FELIPE DROMMOND

CPF: 364.295.728-54

NR. DOCUMENTO 40.584
DATA DE VENCIMENTO 18/e4/2019
DATA DO PAGAMENTO 85/e4/2e19
VALOR DO DOCUMENTO 1.243,97
VALOR COBRADO 1.243,97
NR.AUTENTICACAD 1.FEE.EF8.6E6.145.1D6

Central de Atendimento BB

4004 6081 Capitais e regioes metropolitanas
2860 729 8001 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

868 729 0722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

8888 729 5678

Reclamacoes nao scolucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
88ee 729 ees’

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacao efetuada com sucesso por: J8851754 FELLIPE DROMMOND LEITAO SILVA.
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—
— i
) 110498.66690 20000.100048 28204.201918 9 7855000012439
Beneficiario CPFICNPJ Ag. / Cod. do Beneficiario
L. SORUCO EMPREENDIMENTOS LTDA 19.394.199/0001-08 2757 | 866692
Enderego do Beneficiario UF CEP
JOSE MARIA BARBOSA, n°  31,, JARDIM PORTAL, SOROCABA SP 18047-380
Data do documento N® documento Aceite Data do processamento Nosso Numero
02/04/2019 282042019 NAO 02/04/2019 14000000282042019- 2
Pagador CPFICNPJ
FELIPE DROMMOND 364.295.728-54
Enderec¢o do Pagador UF CEP
RUA JOSE GETULIO, n° 579, CJ 74, LIBERDADE, SAO PAULO SP 01509-001
Sacador / Avalista CPF/CNPJ
00.000.000/0000-00
Instrugdes (Texto de Responsabilidade do Beneficirio):
NAO RECEBER APOS 5 DIAS DE ATRASO
JUROS 0,41 REAL AO DIA
Carteira Espécie DOC Vencimento\ | YU lvaidr dodocumento Valor Cobrado
RG DM 10042019 L — ' - 424307
SAC CAIXA: 0800 726 0101 (informagées, reclamagdes, sugestes e elogios) Autenticagio Mecanica - Recido do Pagador
Para pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
caixa gov.br
CAINA  104-0 1049866690 20000.100048 28204.201918 9 7855000124397
Local De Pagamento Vencimento
PREFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTERICAS ATE O VALOR LIMITE 10/0412019. _
Beneficirio: L. SORUCO EMPREENDIMENTOS LTDA 19.394.199/0001-08 Ag. / Cod. do Beneficiario
JOSE MARIA BARBOSA, n®  31,, JARDIM PORTAL, SOROCABA 2757 1 866692
Data do documento N° documento Espécie Doc | Aceite Data do processamento Nosso Nimero
02/04/2019 282042019 DM NAO 02/04/2019 14000000282042019 -2
Uso do Banco Carteira  |Moeda Qtde. moeda Valor {=) Valor do Documento
RG REAL 1.243,97 T e AL
Instrucdes (Texto de Responsabilidade do Beneficlirio): (-} Desconto
NAO RECEBER APOS 5 DIAS DE ATRASO SRUT— 0,00
JUROS 041 REAL AODIA ' (-) Outras Dedug6es/Abatimento
0,00
(+) Mora/Multa/Juros
0,00
(+) Outros Acréscimos
Bovadsite 2 it / _ (=) Valor Cobrado
: \ 0,00
Pagador. FELIPE DROMMOND et i CPFICNPJ: 364.295.728-54
Enderego: RUA JOSE GETULIO, n® 579, CJ 74, LIBERDADE, SAO PAULO k UF:SP CEP: 01509-001
Sacador/Avalista: CPFICNPJ: 00.000.000/0000-00
Autenticagdo Mecénica - Ficha de Compensagdo




RECIBO

Eu Marcelo Pinheiro Soruco, representante legal da L Soruco Empreendimentos LTDA,
CNPJ n? 19.394.199/0001-08, declaro ter recebido da ASSOCIACAO DESPORTIVA
BRASIL FUTURO LTDA, CNPJ: 18.912.100/0001-50, via bolenta bancarior

ovalorde R$ 1.243,97

Valor este referente a quitacao de

Aluguel de Abril de 2019

Condominio

IPTU

Seguro

Sorocaba, 15 Abril de 2019

Atenciosamente

Marcelo P saoruco
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24/01/2020 hitps://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.13.11 ‘06’

24/01/20820 - BANCO DO BRASIL - 15:44:41
7080607680 eee1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO DESPORTIVA BRA
AGENCIA: 7e88-7 CONTA: 1.228-3

ITAU UNIBANCO S.A.
341910900684614928117580880090008978556000036500
BENEFICIARIO:

CONDOMINIO R V SUNSET

NOME FANTASIA:

CONDOMINIO R V SUNSET

CNPJ]: 19.449.712/0001-10

PAGADOR:

SERGIO RODRIGUES PART EMPR LTD

CNPJ: 18.912.100/0601-50

NR. DOCUMENTO 40.518
DATA DE VENCIMENTO 1e/e4/2019
DATA DO PAGAMENTO 05/04/2019
VALOR DO DOCUMENTO 365,00
VALOR COBRADO 365,00
NR.AUTENTICACAO 7.5A9.285.6BF.F1D.DB@

Transacao efetuada com sucesso por: J8851754 FELLIPE DROMMOND LEITAO SILVA.

b
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Y Pago com recurss
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24/01/2020 hitps://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.13.11 l‘:ﬁ(

24/01/2020 - BANCO DO BRASIL - 15:44:41
708007080 eeel

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO DESPORTIVA BRA
AGENCIA: 708@-7 CONTA: 1.220-3

ITAU UNIBANCO S.A.
341910906846149021175868860980088178550800036560
BENEFICIARIO:

CONDOMINIO R V SUNSET

NOME FANTASIA:

CONDOMINIO R V SUNSET

CNPJ: 19.449.712/0601-10

PAGADOR:

SERGIO RODRIGUES PART EMPR LTD

CNPJ: 18.912.106/8801-58

NR. DOCUMENTO 40.517
DATA DE VENCIMENTO 1e/e4/2e19
DATA DO PAGAMENTO 05/e4/2019
VALOR DO DOCUMENTO 365,60
VALOR COBRADO 365,00
NR.AUTENTICACAO 8.317.A91.8DA.518.181

hitps://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.himI?v=2.13.11 13/14



24/01/2020 https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.13.11
24/01/20820 - BANCO DO BRASIL - 15:44:41
708087088 eeol

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO DESPORTIVA BRA
AGENCIA: 7080-7 CONTA: 1.228-3

ITAU UNIBANCO S.A.
34191090884614845117580886890008178550000036580
BENEFICIARIO:

CONDOMINIO R V SUNSET

NOME FANTASIA:

CONDOMINIO R V SUNSET

CNP]: 19.449.712/6801-10

PAGADOR :

SERGIO RODRIGUES PART EMPR LTD

CNPJ]: 18.912.100/0801-50

NR. DOCUMENTO 40.516
DATA DE VENCIMENTO 1e/e4/2019
DATA DO PAGAMENTO 05/e4/2019
VALOR DO DOCUMENTO 365,00
VALOR COBRADO 365,00
NR.AUTENTICACAO 5.BC4.0EB.F54.128.3CA

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.him|?v=2.13.11

12/14



24/01/2020 hitps://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.13.11
24/01/2020 - BANCO DO BRASIL - 15:44:41
708007088 eee3

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO DESPORTIVA BRA
AGENCIA: 7e8@-7 CONTA: 1.228-3

ITAU UNIBANCO S5.A.
34191069086846148371175868800980086785500000365680
BENEFICIARIO:

CONDOMINIO R V SUNSET

NOME FANTASIA:

CONDOMINIO R V SUNSET

CNP]: 19.44595.712/0001-10

PAGADOR:

SERGIO RODRIGUES PART EMPR LTD

CNPJ: 18.912.100/0801-56

NR. DOCUMENTO 48.515
DATA DE VENCIMENTO le/e4/2e19
DATA DO PAGAMENTO 95/04/2019
VALOR DO DOCUMENTO 365,00
VALOR COBRADO 365,00
NR.AUTENTICACAO 6.3DB.7B4.D28.6C7.F49

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/findex.html?v=2.13.11 11/14



24/01/2020 hitps:/faapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.13.11

24/01/2020 - BANCO DO BRASIL - 15:44:41
708007080 eeoal

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO DESPORTIVA BRA
AGENCIA: 7088-7 CONTA: 1.22e-3

ITAU UNIBANCO S.A.
3419109668846144491175808860090088978556000036588
BENEFICIARIO:

CONDOMINIO R V SUNSET

NOME FANTASIA:

CONDOMINIO R V SUNSET

CNP]: 19.449.712/9801-18

PAGADOR:

SERGIO RODRIGUES PART EMPR LTD

CNPJ: 18.912.100/0001-50

NR. DOCUMENTO 40.514
DATA DE VENCIMENTO 10/64/2019
DATA DO PAGAMENTO 85/04/2019
VALOR DO DOCUMENTO 365,00
VALOR COBRADO 365,00
NR.AUTENTICACAO 3.731.A5C.9F4.286.9DC
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hitps:/faapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.13.11 10/14
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24/01/2020 https://aapj.bb.com.br/apf-apj-weblindex.htmi?v=2.13.11
24/01/2020 - BANCO DO BRASIL - 15:44:41
708087088 eeal1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO DESPORTIVA BRA
AGENCIA: 7@e8e-7 CONTA: 1.220-3

ITAU UNIBANCO S.A.
341910908846144087117580880030008178556000036580
BENEFICIARIO:

CONDOMINIO R V SUNSET

NOME FANTASIA:

CONDOMINIO R V SUNSET

CNPJ]: 19.449.712/6601-180

PAGADOR:

SERGIO RODRIGUES PART EMPR LTD

CNPJ: 18.912.100/6801-50

NR. DOCUMENTO 40,513
DATA DE VENCIMENTO ie/e4/2019
DATA DO PAGAMENTO 05/e4/2019
VALOR DO DOCUMENTO 365,00
VALOR COBRADO 365,00
NR.AUTENTICACAQ F.234.5AD.EF7.7C1.EF7

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.htmi?v=2.13.11 9/14



24/01/2020 https:/faapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.13.11
24/01/2020 - BANCO DO BRASIL - 15:44:41
708687080 eeel

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO DESPORTIVA BRA
AGENCIA: 7088-7 CONTA: 1.220-3

ITAU UNIBANCO S.A.
341910900846143991175808860900081785560000365008
BENEFICIARIO:

CONDOMINIO R V SUNSET

NOME FANTASIA:

CONDOMINIO R V SUNSET

CNP]: 19.449.712/0881-18

PAGADOR :

SERGIO RODRIGUES PART EMPR LTD

CNPJ: 18.912.100/06801-58

NR. DOCUMENTO 40.512
DATA DE VENCIMENTO 1e/e4/2019
DATA DO PAGAMENTO 05/04/2019
VALOR DO DOCUMENTO 365,00
VALOR COBRADO 365,00
NR.AUTENTICACAO 9.FEB.13E.ADF.319.2C0

hitps://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.13.11

8/14
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24/01/2020 - BANCO DO BRASIL - 15:44:41
708687080 eeel

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO DESPORTIVA BRA
AGENCIA: 7e8e-7 CONTA: 1.228-3

ITAU UNIBANCO S.A.
34191098084614381117580880098008978556000036508
BENEFICIARIO:

CONDOMINIO R V SUNSET

NOME FANTASIA:

CONDOMINIO R V SUNSET

CNPJ: 19.449.712/6601-18

PAGADOR:

SERGIO RODRIGUES PART EMPR LTD

CNPJ: 18.912.100/0801-50

NR. DOCUMENTO 40.511
DATA DE VENCIMENTO ie/e4/2019
DATA DO PAGAMENTO 05/e4/2019
VALOR DO DOCUMENTO 365,00
VALOR COBRADO 365,00
NR.AUTENTICACAO 3.4FD.306.863.E5A.177

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.13.11 714
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24/01/2020
24/01/2020 - BANCO DO BRASIL - 15:44:41
7686087080 eeel

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO DESPORTIVA BRA
AGENCIA: 7e8@-7 CONTA:

341910968684614373117586880098008378550000036500
BENEFICIARIO:

CONDOMINIO R V SUNSET

NOME FANTASIA:

CONDOMINIO R V SUNSET

CNPJ: 19.449.712/68e1-10

PAGADOR :

SERGIO RODRIGUES PART EMPR LTD

CNPJ: 18.912.100/08801-58

NR. DOCUMENTO 40.510
DATA DE VENCIMENTO 1e/e4/2019
DATA DO PAGAMENTO 05/e4/2019
VALOR DO DOCUMENTO 365,00
VALOR COBRADO 365,00

1.60F.557.403.E2E.B66

NR.AUTENTICACAO

i e e W Kl
e R 5 3 i
i

= el

https:/faapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.htmI?v=2.13.11 6/14
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24/01/2020 - BANCO DO BRASIL - 15:44:41
708007080 eeel

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO DESPORTIVA BRA
AGENCIA: 7088-7 CONTA: 1.220-3

ITAU UNIBANCO S.A.
34191090084614035117580880090008478550000036560
BENEFICIARIO:

CONDOMINIO R V SUNSET

NOME FANTASIA:

CONDOMINIO R V SUNSET

CNPJ: 19.449.712/e801-18

PAGADOR:

SERGIO RODRIGUES PART EMPR LTD

CNP]: 18.912.100/06001-50

NR. DOCUMENTO 49.509
DATA DE VENCIMENTO 10/64/2019
DATA DO PAGAMENTO 05/64/2019
VALOR DO DOCUMENTO 365,00
VALOR COBRADO 365,00
NR.AUTENTICACAQO A.B4F.E4B.E32.397.8A7

hitps://aapj.bb.com.br/apl-apj-web/index.html?v=2.13.11 5/14
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24/61/2020 - BANCO DO BRASIL - 15:44:48
708007080 eee3

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO DESPORTIVA BRA
AGENCIA: 7080-7 CONTA: 1.220-3

ITAU UNIBANCO S.A.
34191098684613995117580880098008978556000036580
BENEFICIARIO:

CONDOMINIO R V SUNSET

NOME FANTASIA:

CONDOMINIO R V SUNSET

CNPJ: 19.449.712/6601-10

PAGADOR:

SERGIO RODRIGUES PART EMPR LTD

CNPJ]: 18.912.100/6001-50

NR. DOCUMENTO 49.5e8
DATA DE VENCIMENTO 1e/e4/2e19
DATA DO PAGAMENTO 05/04/2019
VALOR DO DOCUMENTO 365,00
VALOR COBRADO 365,00
NR.AUTENTICACAOQ 9.8A5.11E.D3C.1D8.5A5

https:/faapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.13.11 414
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24/081/2020 - BANCO DO BRASIL - 15:44:40
7086087088 eeel

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO DESPORTIVA BRA
AGENCIA: 7088-7 CONTA: 1.228-3

ITAU UNIBANCO S.A.
3419169e884613599117580886090008678556000036500
BENEFICIARIO:

CONDOMINIO R V SUNSET

NOME FANTASIA:

CONDOMINIO R V SUNSET

CNPJ: 19.449.712/0801-18

PAGADOR:

SERGIO RODRIGUES PART EMPR LTD

CNP]: 18.912.100/6001-50

NR. DOCUMENTO 40.587
DATA DE VENCIMENTO 1e/e4/2e19
DATA DO PAGAMENTO e5/e4/2019
VALOR DO DOCUMENTO 365,60
VALOR COBRADO 365,00
NR.AUTENTICACAO 2.5C5.E15.729.D6D.576

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-webfindex.htm|?v=2.13.11 3an4



24/01/2020 hitps:/aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.13.11
24/01/2020 - BANCO DO BRASIL - 15:44:49
7080087080 eeel

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO DESPORTIVA BRA
AGENCIA: 708e-7 CONTA: 1.220-3

ITAU UNIBANCO S.A.
34191698088461355711758088009000888785580000365808
BENEFICIARIO:

CONDOMINIO R V SUNSET

NOME FANTASIA:

CONDOMINIO R V SUNSET

CNPJ: 19.449.712/6601-18

PAGADOR:

SERGIO RODRIGUES PART EMPR LTD

CNPJ: 18.912.100/06001-50

NR. DOCUMENTO 48.586
DATA DE VENCIMENTO le/e4/2e19
DATA DO PAGAMENTO 05/084/2019
VALOR DO DOCUMENTO 365,00
VALOR COBRADD 365,00
NR.AUTENTICACAO D.491.292.462.1F4.68E

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.htm|?v=2.13.11

2/14
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% g G33424153774093114

F ! iss3 24/01/2020 15:44:40
E- Emissdao de comprovantes

24/081/2020 - BANCO DO BRASIL - 15:44:40

7688070680 6001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAD DESPORTIVA BRA
AGENCIA: 7088-7 CONTA: 1.2208-3

ITAU UNIBANCO S.A.
34191090084613490117580880090008178550008036508
BENEFICIARIO:

CONDOMINIO R V SUNSET

NOME FANTASIA:

CONDOMINIO R V SUNSET

CNPJ: 19.449.712/0801-10

PAGADOR:

SERGIO RODRIGUES PART EMPR LTD

CNPJ: 18.912.108/0001-58

NR. DOCUMENTO 40.585
DATA DE VENCIMENTO 1e/e4/2019
DATA DO PAGAMENTO e5/e4/2e19
VALOR DO DOCUMENTO 365,00
VALOR COBRADO 365,00
NR.AUTENTICACAQO C.OE9.CD8.56E.E8C.33C

https:/faapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.himI?v=2.13.11 1/14
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¥

Z

G332101047512111013
et Transferéncias entre contas correntes BB 10/04/2019 10:53:07

Debitado

Nome ASSOCIACAO DESPORTIVABRA

Agéncia 7080-7

Conta corrente 1220-3

Creditade

Nome ANSELMO ALVARENGA BRETTAS - e

Agéncia 1585-7

Conta corrente 42390-4

Valor 6.952,00

Data Nesta data

A partir de 16/04/19, sera cbrigatorio informar
o numero do CPF e apresentar documento ofidial

com foto para atendimentos nos caixas do BB.

Transagéo efetuada com sucesso por: J8851754 FELLIPE DROMMOND LEITAO SILVA.

Servigo de Atendimento ac Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

CONTAE!LIDADE
N Laigaco 4 Br [ _’ \ Doc.
\f:t\'ﬁ'h 00 CRU
=00 |~ 28,
(Plopsic 1L ]

hitps://aapj.bb.com br/aapjlhomeV2.bb?tokenSessao=61103ef72ccf5564d3766138464e613a# 11



NFS-e - NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA

&

.:2019/956 . Emitida em: Cédigo de verificagio:
S:23025 22/04/2019 4as 15:27:19 d5993052
“ EMPRESA MINEIRA DE HOTELARIA LTDA
C CNPJ 25244062000170 Inscrigio Municipal: 03792290016
" RUA DA BAHIA, 2727 Cep: 30160019
I BELO HORIZONTE MG
MK : Telefone: 3131947250 Email: erlaine@hotelclassic.com.br

Tomador do(s) Servigo(s)

CPFICNPJ: 18912100000150 ( Inscrigdo Municipal: nao informado
ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL FUTURO,

RUA SENADOR CORREA - SALA 24, 24 - Nao Cep: 18030130

Telefone: Nao informado Email: waltinho@tfw.com.br

Discriminagao do(s) Servigo(s)

Versao 08.22|Dados Hospedagem:|Hospede: REINALDO GARCIA SIMOES|UH: 605(|Tipo de UH. DB|Reserva:
25946|Checkin: 21/04/2019|Checkout: 23/04/2019|DIARIA 3384,94|ISS 176,06|DIARIA 135,00]

CNAE/BH:
90100188 / null

Subitem de servicos LC 116/03 / Descrigdo:

9.01 / HOSPEDAGEM DE QUALQUER NATUREZA EM HOTEIS, APART-SERVICE CONDOMINIAIS, FLAT, APART-HOTEIS. HOTEIS
RESIDENCIA,RESIDENCE-SERVICE, SUITE SERVICE, HOTELARIA MARITIMA, MOTEIS, PENSOES E CONGENERES; OCUPACAO POR
TEMPORADA COM FORNECIMENTO DE SERVICO (O VALOR DA ALIMENTACAO E GORJETA, QUANDO INCLUIDO NO PRECO DA
DIARIA, FICA SUJEITO AO IMPOSTO SOBRE SERVICOS).

Cod/Municipio da prestacao do(s) servigo(s): Natureza da Operagao:

3106200 / Belo Horizonte Tributagdo no municipio
Valor de servigos: R$ 3.696,00 Valor de servigos: R$ 3.696,00
{-) Descontos: R$ 0,00 (-) Dedugoes: R$ 0,00
) Retengoes Federais: RS% 0,00 (-) Desconto Incondicionado: R$ 0,00
\-) ISS Retido na Fonte: R$ 0,00 (=) Base de Calculo: R$ 3.696,00
' (x) Aliquota: 5%
(-) Valor Liquido: R$ 3.696,00 (=) Valor do ISS: RS 184,80

Outras Informacodes:

Retengdes Federais:

PIS: R$ 0,00 COFINS: R$ 0,00 IR: R$0,00 CSLL: R$0,00
NI Prefeitura de Belo Horizonte - Secretaria Municipal de Finangas~""""" ;
O e ANE 90 ardar et G e YS L
e Rua Espirito Santo, 605 - 2° andar Centr CEP -30A60-919Beld Horizorte MG
| Tel: 31.3277-4000 Faz: 31. 3224-3099 " do FADAS/
%‘&’@9”; - email: nfse@pbh.gov.br ! s N A
& on w201 9/6¢
| 11_. '_.\n 1} Vs




LASSIC SERVICOS DE ALIMENTACAQ E BEBIDAS LTDA OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AQ LADO i NF-e
SMENTO ' IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR } N° 000007792
! SERIE 001
FICACAQ DO EMITENTE i i 7
H | DANFE ! @
' DOCUMENTO AUXILIAR DA ] !
Thr | NOTA FISCAL ELETRONICA 1
CLASSIC SERVICOS DE ALIMENTACAOE i 0-ENTRADA | 1 | | CHAVEDE ACESSO i i
BEBIDAS LTDA : 1 -SAEDJ\ 1 J| : 3119 0415 6572 5200 0165 S500 1000 0077 9217 4088 8908 |
\UA DA BAHIA, 2727 - SANTO ANTONIO - CEP:30160-012 - | Ci lta de icidade 1 I da NF.
JELO HORIZONTE - MG ; N°®000007792 FL.1 /1 t e miiﬁl;.m:m?m;mm =
EL: (31)3194-7250 . | SERIE 001 i ou no site da Sefaz Autorizadora
TUREZA DE OPERACAO Z | PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE U0
vENDA . 131193267933863 22/04/2019 15:25:55
SCRICAD ESTADUAL T INSCRICAD ESTADUAL DO SURST, TRIA o
1019732370009 J | 15.657.252/0001-65 !
STINATARIO ! REMETENTE
IME | RAZAU SOCIAL ) E _r CNPEICPF = DATA Da EMISSAG
ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL FUTURO : 18.912.100/0001-50 = 22/04/2019
DERECO BAIRRO ! DISTRITO TCEF DATA SATDA  ENTRADA
AUA SENADOR CORREA - SALA 24, 603 JARDIM VERGUEIRO | 18030-130 |
INICTPIO FONE / FAX. T ur T INSCRICAQ ESTADUAL " HORA DA SAIDA
sOROCABA 3359-3545 | SP ,
LEYLO DO IMPOSTO
CALCULD DO ICMS ["VALOR DO 10MS T BASE CALC. ICMS SUBST. | VALOR DQ ICMS SUBST, VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 | 0,00 | 0,00 3.256,00
LOK DO FRETE [ VALOR DOSEGURO [ bEscoNTo | OUTRAS DESP. ACESS. [ VALORDO P [ VALOR TOTAL DA NOTA ::
0,00 | 0,00 0,00 0,00 000! 3.256.00
ANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
ZAD SOCIAL | FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT | FLACADOVEICULO  TUF | CNPJ: CPF
9 - SEM FRETE | |
DERECD il MUNICIFIO ' uf INSCRICAO ESTADUAL
IANTIDADE | ESPECTE | MARCA T NUMERAGAG | FESO BRUTO ' PESO LIQUIDO

DOS DU PRODUTO / SERVICOS

7_2_;‘30,_;2,[ . DESCRICAO DOPRODUTO/SERVICO { voursu fesosf cror| van. | ouanr. | VAR T vaom el s By oo I—f,.%—.
i | REFEICAD 2700 21069090] 0102 | 5329|UN 22,000| 27,00 nm' 594,00! 0,00 0,00, 0,00{ 0,00/ 0,00/
3 ' REFEICAO 2700 21065090| 0102 | 5929 UN 22,000 27,00 0,00  594,00! 0,00! 0,00/ 0,00} 0.00 0,00
57 LANCHE 21069090| 0102 | 5329|UN 22,000 20,00 0,00 440.00| 0,00} 0.00 0,00 0.001 0.00°
57 | LANCHE 21069090} 0102 | 5929]UN 22,000 20.00 0,00 440,00 0,00 0.00 0.00! 0.00 0.0
1 | REFEICAO 2700 21065090| 0102 | 5929] UN 22,000! 27.00 0,00 564,00 0,00 0,00 0,00] 0.00{ 0.00,
3 REFEICAQ 2700 21069090| 0102 (5929|UN | 22.000; 27,00{ 0,00/ 53400 000, 000 0.00! 0.00 0.00!

DOS ADICIONALS

FORMACOES !‘.'.'UMJ‘I‘..EM_ENTMES RESERVADO AQ FISCO
ECF Ref.:(!modelo: 2D ECF: 000 COO: 079593), (modelo: 2D ECF: 000 COO: 079594},

imodeio: 2D ECF: 000 C0D: 079595), (modela: 2D ECF: 000 COO: 079596! - HA SPEDE:

REINALDO GARCIA SIMOES RESERVA: 25946 DATA CHECKIN: 21/04/2019 DATA CHECKOUT:

301: FRONT

TOTVS - FuscAll Flea - Segema Livio Prcal Y arsdia 610008

33
#



“ Associagdao Desportiva Brasil Futuro
= Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

JUSTIFICATIVA: Valor de RS 2.153,00 refere-se a pagamento de um boleto de uma administradora de

cartdo pré-pago onde o crédito foi utilizado para despesas com alimentagdo em dois jogos da equipe
principal e arbitragem de um jogo do Campeonato Paulista de Futsal.

i M ariirens 3
Pago com recursos ¢
s -
- r'— .-\ l"l ;:L. ]
f do FADAS 5
™ O oA QRRRD 7
i“ -i!-\'\a {} LU { L :,/
|.1: J"'\ :\‘:“ 'i
i J"".Ql-..?.__

efer

®



3

habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
egee 729 ga8s

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Banco do Brasil 2
G334101541111949022
Boletos, Convénios e outros 10/04/2018 16:04:14
/2819 - BANCO DO BRASIL - 16:84:15
sa788e 8ee1
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: ASSOCIACAQ DESPORTIVA BRA
AGENCIA: 7080-7 CONTA: 1.22@-3
BANCO BRADESCO S.A.
23?93381285%91396699539%2891955785%215393
BENEFICIARIO:
BRASIL PRE—PWDS, ADMINISTRADORA DE
NOME FANTASIA:
BRASIL PRE-PIGOS, ADMINISTRADORA DE
CNPJ: 13.370.835/0001-85
PAGADOR :
GUSTAVO BELLUZZOD
CPF: 384.265.198-33
« DOCUMENTO 41.001
DATA DE VENCIMENTO 15/e4/2019
DATA DO PAGAMENTO le/e4/2019
VALOR DO DOCUMENTO 2,153,080
VALOR COBRADOD 2,153,080
NR.AUTENTICACAD 5.17@.E3C.07F.DDF.6DB
Central de Atendimento BB “1
4884 0001 Capitais e regioes metropolitanas = \
8860 729 8001 Demais localidades 'E'w o ~m recu rses 1
Consultas, informacoes e servicos transacionais, 1 Pabo AL ) "’\ - i
| i EADAS r;
SAC i ao rAa . i
0808 729 6722 NAAOTARED 4
Informacoes, reclamacoes e cancelamento de A ﬁo 20170004 i
produtos e servicos. e | i
Ouvidoria F / !
e8e@ 729 5678 e
Reclamacoes nao solucionadas nos canais w9 s N

- = H___L_;&yz,_jﬁ

Transaco efetuada com sucesso por: J8851754 FELLIPE DROMMOND LEITAO SILVA.

htips://aapj.bb.com .brfaapjmomeVbe?lokenSaﬁaao=dea07823flaot85351388wd5ca531 863#




. 10/04/2019

Bradesco Comeércio Eletronico

Boleto Bradesco

! -
@ Bras BRASIL PRE-PAGOS, ADMINISTRADORA DE CARTOES S.A.
PPy

iRl Bradesco 237-2 RECIBO DO PAGADOR
i ———
Benefidéario: Agénda/Cod. Benefidario: Data de Emiss3o: Data de Vencimento
BRASIL PRE-PAGOS, ADMINISTRADORA | 3.381-2/0.002.091-5 10/04/2019 15/04/2019
DE CARTOES S
BRASIL PRE-PAGOS, ADMINISTRADORA
DE CARTOES S.A.
CNPJ:13.370.835/0001-85
Alameda Rio Negro, 585 Alphaville Industrial
Barueri
Pagador: Nosso Ndmero: Numero Documento: Valor Documento
GUSTAVO BELLUZZO 25/00.018.966.053-1 18966053 R$ 2.153,00
Referénda:
Compras efetuadas através do Comérdio Eletronico.
Estabelecimento: BRASIL PRE-PAGOS, ADMINISTRADORA DE CARTOES S.A. / Referéncia do Pedido: 00018966053
Autenticacdo Mecanica
9
semane eme = manw semmm TTLT smew iy

237-2

23793.38128 50001.896609 53000.209105 5 78600000215300

Loca] de Pagamento  Banco Bradesco S.A.
Pagével preferencialmente em qualquer agénda Bradesco.

e e e e

Data de Vendimento
15/04/2019

Beneficidrio
BRASIL PRE-PAGOS, ADMINISTRADORA DE CARTOES S

BRASIL PRE-PAGOS, ADMINISTRADORA DE CARTOES S.A.
CNPJ:13.370.835/0001-85
Alameda Rio Negro, 585 Alphaville Industrial Barueri

Agéndia / Cod. do Benefidirio
3.381-2/0.002.091-5

Data Documento N° Documento Espécie Doc. Aceite Data Processamento Nosso Numero
10/04/2019 18966053 Outro N 10/04/2019 25/00.018.966.053-1
Uso do Banco Cip Carteira Espécie Moeda | Quantidade | Valor Valor do Documento
B65 as Real R$ 2.153,00

Instrucdes (Texto de responsabilidade do beneficiario)
Calixa: nio receber apds a data te vencdmento

CONFIRA OS DADOS ANTES DE PAGA-LO.

AP(S IMPRIMIR O BOLETO, VERIFIQUE SE AS
INFORMACOES DA LINHA DIGITAVEL SAO:

23793.38128

CASO EXISTAM QUAISQUER DIVERGENCIAS, NAQ EFETUE O
PAGAMENTO OU RECEBA ESTE BOLETO E ENTRE EM CONTATO
NOSSA CENTRAL DE ATENDIMENTO NOS TELEFONES ABAIXO:
4003 2712 (CAPITAIS METROPOLITANAS)

0800 888 1221 (DEMAIS LOCALIDADES)

(-) DescontofAbatimento
(-) Outras Dedugdes

(+) Mora/Multa

(+) Outros Acréscimos
(+) Valor Cobrado

Pagador: GUSTAVO BELLUZZO
RUA DIAMANTINA 795, ,
06454-000 SAO PAULO SP 304.265.198-33
Sacador/Avalista: BRASIL PRE-PAGOS, ADMINISTRADORA DE

WA

https:/imeiosdepagamentobradesco.com.br/apiboleto/Bradesco?loken=aVZhRFgrRWFJOGJ1cDJESUINWXIRD3VAWWIVAIREdiNhaEFLWHJIM. ..

AutenticagSo Mecinica

mn



“ Associacao Desportiva Brasil Futuro
= lgaay Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

JUSTIFICATIVA: Valor de R$ 37.291,11 refere-se ao reembolso feito para a conta movimento da
Associagdo referente as despesas com alimentagdo (R$ 5.315,11) de dezembro de 2018¢ janeiro de 2019 da
equipe principal e sub-20 ¢ aos alugueis de 14 apartamentos de janeiro e fevereiro (R$ 31.976,00).

Pago com recursos !
do FADAE

H

¢




<b
S

18/04/2019 Banco do Brasil J
g ! G336181446935623013
} Transferéncias entre contas correntes BB 18/04/2019 14:53:04

Debitado

Nome ASSOCIACAO DESPORTIVA BRA - o

Agéncia 7080-7

Conla corrente 1220-3

Creditado

Nome ~ ASSOCIACAO DESPORTIVA BRA . T

Agéncia 7080-7

Conta corrente 1200-9

Valor 37.291,11

Data Nesta data

Transacao efetuada com sucesso por: J8851754 FELLIPE DROMMOND LEITAO SILVA.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
7
/ﬂ éf//’/fg s

Vi = MBS 31525
/LZSS//’J&’Z e fﬁ;‘w/ :ﬂg’ 37 T7¢,°

hitps://aapj.bb.com.br/aapjlhomeV2.bb?tokenSessao=0a34413ee506907974356c4b16e49982# 1M



_ CLAUDIANA GONCALVES SOUZA SOROCABA ME OS PRODUTOS E
 (NDICADA ABAIXO. EMISSAQ: 05/02/2019 VALOR TOTAL: RS 2.626.64 DESTINATA
. SALVADOR CORREA, 603 - SALA 24 JARDIM VERGUEIRO Sorocaba-SP

NF-e
N°. 000.000.276

OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL
O ASSOCIAGAO DESPORTIVA BRASIL

|

. RECEBIMENTO

IDENTIFICAGCAO E ASSINATURA DO RECEBREDOR

Série 001

|

IDENTIFICACAQ DO EMTENTE

CLAUDIANA GONCALVES SOUZA SOROCABA ME

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletromea

-2 TN

CHAVE DE ACESSO

R PAULO MORENO BALI}BOSA gocggi‘FZ. 50 1- SAIDA
JD PORTAL DA COLINA -1 570
S ba - SP Fone/Fax: 01532320097 N°. 000.000.276 3519 0205 6020 7900 l.}l'-u 5500 1000 0002 7612 0009 0015
Série 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 11 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
TATUREZA DA OPERAGAD PROTOCOL O DE AUTORIZAGAD DE USO ]
VENDA DE MERCADORIA 135190088906221 - 05/02/2019 18:06:07
NSCRICAQ ESTADUAL INSCRICAD ESTADUAL DO SUBST TRIBUT. CNPI ' CPF ]
669510244116 05.602.079/0001-44
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME 'RAZAD SOCIAL {C&‘Pl 1 CFF [DATA DA FAMISSAO ]
ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL FUTURO 18.912.100/0001-50 05/02/2019
ENDEREGO Tmmno TDISTRITO CEP DATA DA SAIDAENTRADA ]
R SALVADOR CORREA. 603 - SALA 24 JARDIM VERGUEIRO 18030-130 05/02/2019
MUNICIPIO UF  |FONE/FAX INSCRIGAD ESTADUAL HORA DA SAIDAENTRADA }
Soracaba SP \ 17:53:00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALC DOICMS [VALOR DO ICMS BASE DE CALC. ICMS 8.T. [VALOR DO I0MS SUBST. ‘lv NP, IMPORT -\c,:!m] V. JOMS UF REMET. 1VNDR DO FCP VALOR DO PIS V_TOTAL PRODUTOS
0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.626.64
VALORDOFREIE  |VALOR DOSEGURO  [DESCONTO lm.-“m\s DESPESAS ]\‘:\LOR TOTAL IPI [v. 1CMS UF DEST. [v. TOT. TRID VALOR DA COFINS | V. TOTAL DA KOTA
(L 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110,31 0,00} 2.626.
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAQ SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO W UF  [CnPI/CPF
(9) Sem Frete
[E..‘I'I)F.RI-‘I:O MUNICIPIO UF INSRIGAD ESTADUAL }
UANTIDADE rsmcm MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO Imscu LIQUIDO ]
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
2ODIGO PRODU DESCRICAQ DO PRODUTO / SERVICO woamst Jocsosn] cror | un | quant | VALOR | YALOR | RERLC NALOR | NALOR ALIQ | avi ]
1 |REFEICAO 121069090 | 0102 | 5102 | UN|  149.0000f 150000| 2.23500{  0.00 0.00} 0.00} t
1 _|REFEICAO 121069090 | 0102 | 5102 | KG _98900] 39.6000f 391,641 0,00 0,00] 0,00} |
|
490 comi so$ |
, 'ﬂ r /\ \
DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Inf. Contsibuinte: DOCUMENTO EMITIDO POR ME

CREDITO FISCAL DE ICMS. DE ISS E DE IPL
Valor Aproximado dos Tributos : RS 110,31

RESERVADO AOQ FISCO

OU EPP, OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A

Impresso em O602.2019 as 10:43:16

Por DANFEOntine danfeontine.com br ¢ NFePHP - nfephp.c



=)<

- CLAUDIANA GONCALVES SOUZA SOROCABA ME 0S8 PRODUTOS E OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL I N F_e 0
.. INDICADA ABAINO. EMISSAO: 03:01:2019 VALOR TOTAL: RS 268844 DESTINATARIO ASSOCIAGAO DESPORTIVA BRASIL
4 SALVADOR CORREA, 603 - SALA 24 JARDIM VERGUEIRO Sorocaba-SP “
- KECEBIMENTO Imm:rmcm;ﬁo E ASSINATURA DO RECEBEDOR l N 509 Q'Gggizﬂ
erie
JDENTIFICAC A0 DO E\ATENTE DAN FE T
Documento Auxiliar da Nota
Frscal Eletronica
CLAUDIANA GONCALVES SOUZA SOROCABA ME 0- ENTRADA
R PAULO MORENO BARBOSA CORTEZ, 50 1 - SAIDA 1| [GATEDEACEsSS
ID PORTAL DA COLINA - 18050-570
o aba - SP Fone/Fax: 01532320097 N°. 000.000.271 3519 0105 6020 7900 0144 5500 1000 0002 7110 0100 4003
Séri;: Uﬂi Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
Folha 1'1 www.nfe.fazenda gov. briportal ou no site da Sefuz Autorizadora
IATUREZA DA f)}{’.‘l{\l’:h’.\

VENDA DE MERCADORIA

[PROTCCOLC DE AUTORIZAGCAD DE LSO

135190003682046 - 03/01/2019 11:43:15
NSCRICAQ ESTADUAL lms-.:ntcmm,uw,u, DO SUBST. TRIEUT, CNPJ CPF
669510244116 05.602.079/0001-44
JESTINATARIO / REMETENTE
TOME / RAZAD SOCIAL {c&‘m‘ CcPF TDATA DA EAISSAD
ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL FUTURO 18.912.100/0001-50 03/01/2019 ]
INDERE;SO BAIRRO / DISTRIT(: [CEP [DATA DA SAIDAENTRADA ]
R SALVADOR CORREA, 603 - SALA 24 JARDIM VERGUEIRQO 18030-130 03/01/2019
HURICTPID UF FONE ' FAX IHNSCRICAO ESTADUAL [HORA DA SAIDAENTRADA 1
Sorocaba Sp 11:33:00
TALCULO DO IMPOSTO
ASE DE CALC DO ICMS r‘AwRDOI('Ms TsAsEDECALE ICMS 8T, [\‘,u.uu DO ICMSSUBST. |V, IMP INMPORTAGAD [V ICAMSUF REMET.  [VALOR DO FCP TVALOR DO FIS [\' TQT.\Ll'Rumrrﬁ]
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 2.688,47
TALOR DO FRETE Jv.u_oa DOSEGURO |DESCONTO [mms DESPESAS  |[VALORTOTALIPL |V ICMS UF DEST. V. TOT. TRIB VALOR DA COFINS |V, TOTAL DA NOTA
0,00 0.00]. 0.03 0,00 0.00 0,00 11291 0,00 2.688.44
I. _SPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME ! RAZAG SOCIAL FRETE POR CONTA TCODIGO ANTT FLACA DG VECULO {3 NPT/ CPF
(9) Sem Frete
INDEREGO MUNICIPIO (53 LASCRIGAD ESTADUAL ]
JUANTIDADE [ES}‘E-‘:TE [M.—\RPA NUMERAGAQ PESO BRUTO PES0 LIGUMO ]
DADOS DOS PRODUTOS / SERYICOS _ _
SODIGO PRODUTTO DESCRIGAO DO PRODUTO /SERVIU NOMSH |0.c50sN] cFop | UN | quant | VALOR | YALOR | BCUC | VALOR | VALOR 1ALIO [ ALty mi
1 REFEICAO 21069090 | 0102 | 5102 | UN 153.0000] 150000| 229500 0. 00/ 0. 00 0,00
1 REFEICAO 21069090 1 0102 | 5102 | KG 99360] 39.6000 393,47 0,00 0.00 0,00
i
g a1y 9 i
Pago com [ecursos i
o~ 1
do FADAS
B
P 5 s i
PlA. n° 20119/665 ™
P \ 3
>{ |
® e
1 \._\1 e |
1 M‘: \
Neat
DADOS ADICIONALIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES

RESEFRYADO AO FISCO

Inf. Contribuinte: DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A

CREDITO FISCAL DE ICMS. DE 1SS E DE IP1
Valor Aproximado dos Tributos : RS 1129)

L

Iniprosse em 04012000 as 140038
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Sergio Rodrigues Empreendimentos Ltda.

Alameda das Petunias, 25, Jd Simus, Sorocaba, S3o Paulo.
Tel. 1599 1118822 /1599 111 8833

E-mail: sergiorodrigues@sreempreendimentos.com.br
CNPJ: 19.307.623/0001-30 IE: 669.801.870.111

RECIBO DE ALUGUEL

Data: 10 /02 / 2020 / Recibo de Aluguel n°: 02/2020 ~

Imoéveis: Quatorze apartamentos na Avenida Adolpho Massaglia, 600, nimeros 181, 193,
1103, 293, 2103, 381, 382, 383, 384, 394, 483, 484, 4102 ¢ 4104, Residencial Villa
Sunset, Parque Campolim, Sorocaba, Sio Paulo.

Recebi da ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL FUTURO, inscrita
no CNPJ/MF sob n®. 18.912.100/0001-50, com sede na Rua Salvador Correa, n®, 603, sala
24, Jardim Vergueiro, Sorocaba-SP, representada neste ato por seu presidente Sr. Fellipe
Drommond Leitdao Silva, RG n°® 33.752.394-0, C.P.F. n° 364.295.728-54, domiciliado a
Rua Andarai, 471, Vila Maria, Sdao Paulo, Sido Paulo, a soma dec RS 15.988,00 (quinze
mil, novecentos e oitenta e oito reais) como forma de pagamento dos encargos locaticios
descriminados no “Contrato de Locagdo Residencial” dos imédveis descrito acima, para o
periodo de 10 de dezembro de 2019 a 09 de janeiro de 2020;

Recebido por: SERGIO FRANCISCO RODRIGUES, CPF n®: 073.510.288-00.

Em sua capacidade como: Responsivel pela SRE Empreendimentos Ltda.

@iw«%

SRE EMPREENDIMENTOS LTDA
SERGIO FRANCISCO RODRIGUES
Locador
Forma de pagamento:

(_) Dinheiro
() Cheque Visado n.° Banco:

( X) Vilido somente acompanhado do recibo de Transferéncia Eletronica de Fundos

(TEF), no Banco Santander, Agencia 0468, c/c 13.001.582-8: Pago o M recursos
(L) Ordem de Pagamento n.° de / £ do F AD AS

() * Cheque Pessoal n.° E

Paginalde1l ;‘




Sergio Rodrigues Empreendimentos Ltda.

Alameda das Pettnias, 25, Jd Simus, Sorocaba, Sdo Paulo.
Tel. 1599 111 8822 / 1599 111 8833

E-mail: sergiorodrigues@sreempreendimentos.com.br
CNPJ: 19.307.623/0001-30 IE: 669.801.870.111

RECIBO DE ALUGUEL

Data: 10 /01 /2020 - Recibo de Aluguel n’: 01/2020

Imoveis: Quatorze apartamentos na Avenida Adolpho Massaglia, 600, numeros 181, 193,
1103, 293, 2103, 381, 382, 383, 384, 394, 483, 484, 4102 ¢ 4104, Residencial Villa
Sunsct, Parque Campolim, Sorocaba, Sao Paulo.

Recebi da ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL FUTURO, inscrita
no CNPJ/MF sob n®. 18.912.100/0001-50, com sede na Rua Salvador Correa, n°. 603, sala
24, Jardim Vergueiro, Sorocaba-SP, representada neste ato por seu presidente Sr. Fellipe
Drommond Leitao Silva, RG n® 33.752.394-0, C.P.F. n° 364.295.728-54, domiciliado a
Rua Andarai, 471, Vila Maria, Sio Paulo, Sdo Paulo, a soma dc RS 15.988,00 (quinze
mil, novecentos e oitenta e oito reais) como forma de pagamento dos encargos locaticios
descriminados no “Contrato de Loca¢do Residencial” dos imdveis descrito acima, para o
periodo de 10 de dezembro de 2019 a 09 de janeiro de 2020;

Recebido por: SERGIO FRANCISCO RODRIGUES, CPF n": 073.510.288-00.

Em sua capacidade como: Responsavel pela SRE Empreendimentos Ltda.
@«%

SRE EMPREENDIMENTOS LTDA
SERGIO FRANCISCO RODRIGUES
Locador
Forma de pagamento:

() Dinheiro
(_) Cheque Visado n.° Banco:

( X)) Valido somente acompanhado do recibo de Transferéncia Eletronica de Fundos
(TEF), no Banco Santander, Agencia 0468, ¢/c 13.001.582-8.........

() Ordem de Pagamento n.° de / £

() * Cheque Pessoal n.°

Paginaldel




-t Banco do Brasil

E{

2 i G333221114586542017
! Boletos, Convénios e outros 22/04/2019 11:28:15
Enpiesa |
22/e4/2e19 - BANCO DO BRASIL - 11:28:17
768007088 eeo1
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: ASSOCIACAO DESPORTIVA BRA
AGENCIA: 7880-7 CONTA: 1.22e-3
ITAU UNIBANCO S.A.
341915703192231110078814895100056786568010008080
BENEFICIARIO:
COBRA VIAGENS E TURISMO LTDA
NOME FANTASIA:
COBRA VIAGENS E TURISMO LTDA
CNPJ: 68.953.488/0001-05
PAGADOR :
ASSOCIACAD DESPORTIVA BRASIL F
CNPJ: 18.912.188/0801-59
NR. DOCUMENTO 42.201
DATA DE VENCIMENTO 28/e4/2019
DATA DO PAGAMENTO 22/84/2819
VALOR DO DOCUMENTO 10.000,00
VALOR COBRADO le.eee,ee
NR.AUTENTICACAD D.D8B.450.833.54F.7D6
Central de Atendimento BB
48e4 eed1 Capitais e regices metropolitanas
€808 729 @001 Demais localidades
Consultas, informacoes e servicos transacionais.
SAC
8860 729 @722
Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.
Ouvidoria
8888 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.
Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
a8ee 729 o888
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.
Transagéo efetuada com sucesso por: J8851754 FELLIPE DROMMOND LEITAO SILVA.
S
---'—"'-“".ﬂ-. = LY
" ra 50 g
= 0 ‘Tl 1 l..r\..fl.:r \:

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV/2.bb?tokenSessao=ccOcch8ci80ae3e2if799caalal5ce i
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Cobranga Expressa - Emissdo de Boleto

@ Banco Itat S.A. | 341-7 |

RECIBO DO PAGADOR

Local de Pagamento

Vencimento
EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO 20/04/2019
Beneficiario Agéncia/Cédigo Beneficiario
COBRA VIAGENS E TURISMO LTDA CNPJ 68.953.488/0001-05 0078/14095-1

Endereco Beneficidrio / Sacador Avalista
RUA ANTONIO SOBREDA 00080 V MARIA SAQO PAULO SP 02126-100

Data do documento  [No. Do documento Espécie doc. |Aceite |Data Processamento |Nosso Numero
17/04/2019 CV041 DS N 17/04/2019 157/03922311-1
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 R$ 10.000,00
Instrucdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer duvida sobre este boleto contate o beneficiario. |(-) Descontos/Abatimento
APOS O VEN&!MENTO COBRAR JUROSDE.......... R$ 3,33A0DIA
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTADE.......... R$ 200,00
BOLETO REF VIAGEM BELO HORIZONTE-MG
(+) MoraMulta
(=) Valor Cobrado
Pagador: ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL F CNPJICPF  18912100000150
Enderego: AV ADOLPHO MASSAGLIA, 600 - APTO 384 18052-572 BAIRRO VQ§SORQQ_.§QRDCABA SP
Sacador/Avalista: gnen S < s _a

f AQ

D a0y onljcoutosT 1
r d‘::iO C‘J(__ ~ A O Autenticagio mecanica
_____ !;‘,Q-i“.a’[': | [
S0 €
=) ff.\‘_ Il .‘.).O

0001000000

@ Banco Itati S.A. | 341-7 3419157031 922311 10070°¢

Local de Pagamento
EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO

20/04/2019

Beneficiario
COBRA VIAGENS E TURISMO LTDA

AgéncialCodigo Beneficiario

CNPJ 68.953.488/0001-05

0078/14095-1

Data do documento  |No. Do documento Espécie doc. |Aceite |Data Processamento |Nosso Numero
17/04/2019 CV041 DS N 17/04/2019 1571039223111
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valer do Documento
157 R$ 10.000,00

Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualque io. |(-) Descontos/Abatimento

(+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

— t:’%pycbk’ 18912100000150
294/ /~~~18052-572 BAIRRO VOSSOROC SOROCABA sP

Sacador/Avalista:

7 it

Ficha de Compensaciio
Autenticacdo Mecanica

O




Viagens e Turismo

Sao Paulo, 22 de abril de 2019.

RECIBO

Recebemos da Associagdo Desportiva Brasil Futuro a quantia de R$
10.000,00 (dez mil reais) referente a parcela 1 do Contrato de Prestacdo de
Servigos firmado em 17 de abril de 2019.

Vera Lucia Cardeal
Gerente Comercial

COBRA VIAGENS E TURISMO LTDA
Rua Capitdo Luis Ramos, 180 - Vila Guilherme - Sdo Paulo/SP — CEP: 02066-010
; Fone (55 11) 2901-7760/(55 11) 2209-5343
www.cobraviagens.com.br / contato@caobraviagens.com.br
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Viagens e Turismo

CONTRATO DE PRESTACAO DE SERVICO

Sdo partes neste contrato:

CONTRATADA
RAZAO SOCIAL: COBRA VIAGENS E TURISMO LTDA
ENDERECO: RUA CAPITAO LUIS RAMOS, 180 — VILA GUILHERME - SP
CNPJ: 68.953.488/0001-05
IE: 113.787.334.111
CONTRATANTE
RAZAO SOCIAL:  ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL FUTURO
ENDERECO: AV ADOLPHO MASSAGLIA, 600 — APTO 384
CNPJ/CPF 18.912.100/0001-50
IE/RG ISENTO

As partes tém entre si, justo e contratado, o seguinte, que aceitam e outorgam, a saber:

ANEXOS I e I sdo partes integrantes desse contrato:

[. Da contratagdo do veiculo: PARADISO DOUBLE DECKER - Leito Rodoviario;

II. Roteiro: conforme discriminado no ANEXO I;

1. Inicio ¢ término da viagem: SOROCABA — SP:

IV. Local de embarque: AV ADOLPHO MASSAGLIA, 600, SOROCABA — SP:

V. Valor contratado: conforme discriminado no ANEXO II:

VI. Forma de pagamento: conforme discriminado no ANEXO I1;

VII. Sera cobrado por dia excedente ao pactuado na clausula 111, o valor de R$1.500,00, salvo
forga maior impeditiva, com prévia autorizagio da contratada;

VIIL. Em caso de quebra ou avaria no veiculo que impossibilite o transporte dos passageiros.
a contratada devera disponibilizar outro semelhante no prazo de até 6 horas, conforme

legislacdo em vigor;

COBRA VIAGENS E TURISMO LTDA
Rua Capitdo Luis Ramos, 180 — Vila Guilherme —sp
tels: 55-11-2901-7760 -95339-7966
www..cobraviagens.com.br / contato@cobraviagens.com.br



. Viagens e Turismo

IX. Motoristas devidamente identificados e experientes, cumprimento dos horarios de

 embarque e apresentagao do onibus em perfeito estado para a viagem.
ENCARGOS DA CONTRATANTE:

a. Refeigdes e hospedagem dos motoristas por conta do contratante. Manté-los sempre

informados antecipadamente dos horarios ¢ percursos de viagem;

b. Apresentagdo da lista de passageiros com nomes completos e respectivos n° de RG, com
antecedéncia minima de 48 horas anteriores a viagem, tendo ciéncia que ndo podera embarcar

nenhum passageiro que ndo conste da mesma;
c¢. Pagamento de multas de balanga relativos a excesso de bagagens dos passageiros;

d. No caso de cancelamento da viagem, o valor referente a sinalizagdo sera mantido a titulo

de multa por quebra contratual.

¢. Pagamento de qualquer avaria nos equipamentos internos do veiculo devido a mau uso,

como bancos entortados e/ou rasgados, quebra de monitores, DVDs, CD, geladeira.

E por estarem justos e contratados, firmam o presente contrato de prestagdo de servigos.

Sdo Paulo, 17 de abril 2019,

COBRA VIAGENS E TURISMO LTDA

COBRA VIAGENS E TURISMO LTDA
Rua Capitdo Luis Ramos, 180 - Vila Guilherme -sp
tels: 55-11-2901-7760 -95339-7966
www..cobraviagens.com.br / contato@cobraviagens.com.br
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Viagens e Turismo

ANEXO I

A prestagdo de servigos se dara em relagdo aos roteiros relacionados abaixo:

ROTEIRO DATA DE DATTA DE VALOR DO

SAIDA RETORNO FREFE
Sorocaba(SP)/Belo Horizonte (MG)/Sorocaba (SP)  20/04/19  22/04/19 R$ 9.500,00

Sorocaba(SP)/Campo Mourdo (MT)/Sorocaba(SP)  03/05/19  05/05/19 R$ 10.500,00

Sorocaba(SP)/Tubardo(SC)/Sorocaba(SP) 05/06/19  07/06/19 R$ 10.5000,00

Sorocaba(SP)/Francisco Beltrio(PR)/Carlos 22/06/19  28/06/19 R$ 17.500,00
Barbosa(RS)/Sorocaba(SP)
Sorocaba(SP)/Pato Branco(PR)/Sorocaba(SP) 09/07/19  13/07/19 RS 11.000,00
Sorocaba(SP)/Joagaba(SC)/Sorocaba(SP) 09/08/19  11/08/19 R$ 11.500,00
Sorocaba(SP)/Blumenau(SC)/Sorocaba(SP) 04/09/19  06/06/19 R$9.500,00

COBRA VIAGENS E TURISMO LTDA
Rua Capitdo Luis Ramos, 180 — Vila Guilherme —sp
tels: §5-11-2901-7760 -85338-7966
www..cobraviagens.com.br / contato@cobraviagens.com.br



Viagens e Turismo

ANEXO I1

O pagamento dos roteiros discriminados no ANEXO | serd efetuado via boleto bancério em

5 parcelas. A relagio de parcelas e respectivos valores e datas de vencimentos dos boletos

sera efetuada conforme descrito abaixo:

PARCELA

DATADE VECTO VALOR DO BOLETO

1" Parcela 20/04/19 RS 10.000,00
2" Parcela 02/05/19 R$ 10.000,00
3" Parcela 20/06/19 R$ 21.000,00
4* Parcela 20/07/19 RS 21.000.00
5% Parcela 20/08/19 RS 18.000,00
|

COBRA VIAGENS E TURISMO LTDA
Rua Capitao Luis Ramos, 180 - Vila Guitherme ~sp
tels: 55-11-2901-7760 -95339-7966
www..cobraviagens.com.br / contato@cobraviagens.com.br



“ Associagao Desportiva Brasil Futuro
T Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

JUSTIFICATIVA: Valor de R$ 2.000,00, refere-se a adiantamento salarial para o nosso Coordenador
administrativo Gustavo Belluzzo do més de maio.

SR



‘A Associacdo Desportiva Brasil Futuro
Av. Adolpho Massaglia, 600, apto 384, Vossoroca — Sorocaba/SP

Sorocaba, 26 de abril de 2019.

RECIBO

Na gualidade de Coordenador Administrativo, Gustavo Belluzzo, brasileiro, portador do RG n2 33.379.147-2 e do
CPF n? 304.265.198-33, integrante da equipe ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL FUTURo; entidade desportiva
inscrita no CNPJ/MF sob o n° 18.912.100/0001-50, recebi desta, a importincia de RS 2.000,00 a titulo de

antecipagdo salarial referente ao més de maio.




